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IПервый канал

05.00 “Доброе утро”.
08.00 Новости.
08.20 “ИНДИАНА ДЖОНС И 

ПОСЛЕДНИЙ 
КРЕСТОВЫЙ ПОХОД”. 
Боевик.

10.40 “Следствие ведет 
Колобков”.

11.00 Новости (с субтитрами).
11.20 “НЕУДАЧА ПУАРО”. 

Сериал. 1-я серия.
12.20 “СУВЕНИР ДЛЯ 

ПРОКУРОРА”.
Детектив.

14.00 Новости (с субтитрами)
14.20 “Угадай мелодию" 

с В. Пельшем”.
14.50 “БЕРЕГ МЕЧТЫ”.

Сериал.
15.50 “Большая стирка” 

с А. Малаховым”.
17.00 Вечерние новости.
17 30 “Шутка за шуткой”.
18.00 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.
Сериал.

19.00 “Жди меня”.
20.00 “Время”.
20.30 “МУСОРЩИК”. 

Мелодрама. Девушка из 
столицы знакомится в 
провинции со странным 
мусорщиком. Ей 
кажется, что он не тот, 
за кого себя выдает. 
Режиссер - Георгий 
Шенгелия. В ролях: 
Алексей Гуськов, Олеся 
Судзиловская. Россия, 
2001 г.

22.20 “СХВАТКА”. Боевик. 
Режиссер - Майкл Манн. 
В ролях: Аль Пачино, 
Роберт Де Ниро, Вэл 
Килмер. США, 1995 г.

01.30 “СИЛА ОРУЖИЯ”. 
Боевик.

03.00 “ШПИОНКА”. Сериал.
04.00 Новости.
04.05 “ШПИОНКА”. Сериал.

Россия

Оѵ Премьер 49-й канал

06.00 “Гаджет и Гаджетины”.

06.25
Мультсериал.
“ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС,

06.50

ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В 
КОСМОСЕ”. Сериал. 
‘Трансформеры”.

07.25

Мультсериал. Закл. 
серия.
“Дикая планета”: “Дикий

08.30
лес”. Док. фильм.
“24".

08.50 “ЭЛЬВИРА,

11.00

ПОВЕЛИТЕЛЬНИЦА 
ТЬМЫ 2”. Комедия. 
Смарт-шоп.

11.30 “24”.
12.00 “Час суда”.
13.00 “ГИПНОЗ”. Комедия.
13.50 ‘Тихий час”.
14.15 “ДРУЖНАЯ

15.15
СЕМЕЙКА”. Сериал. 
“Маска”. Мультсериал.

15.40 “ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС,

16.00

ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В
КОСМОСЕ”. Дериал. 
“МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”.

17.00
Сериал.
“АГЕНТСТВО”. Сериал.

17.30 “ВОВОЧКА". Сериал.
18.00 “Слово”.
18.30 “Окрест”.
19.00 “футурама”.

19.30
Мультсериал.
“24".

20.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.

21.05
Сериал.
“ЭРА ВАМПИРОВ”.

23.30
Фильм ужасов,
“Окрест".

23.50 “Лучшие шоу мира"
с У. Оттом.

04.00 “Доброе утро,
Россия!”

05.15 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

05.45 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

06.15 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

06.45 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

07.10 “Местное время. Вести - 
Калининград".

07.45 “ШАНХАЙСКИЙ 
ПОЛДЕНЬ”.
Худ. фильм.

09.50 “В Городке”.
10.00 “Вести”.
10.30 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
10.50 “Что хочет 

женщина”.
11.50 “Комната смеха”.
12.45 “Вести. Дежурная 

часть”.
13.00 “Вести”.
13.10 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
13.30 “Частная жизнь”.
14.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ 

МУХТАРА”.
Сериал.
1 -я серия.

15.25 “Вести. Дежурная 
часть”.

15.40 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

16.00 “Вести”
16.10 “МАРОСЕЙКА, 12". 

Сериал.
17.05 “НАВЕКИ ДЖУЛИЯ”.

Сериал.
1 -я рерия.

18.00 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ. 
МЯГКАЯ ЛАПА 
СМЕРТИ”.
Сериал.
1-я серия.

19.00 “Вести”.
19.30 “Местное время. Вести - 

Калинингад”.
19.50 “Спокойной ночи, 

малыши!”
19.55 “РУССКИЕ

АМАЗОНКИ-2”.
Сериал.
1-я серия.

21.00 “НЕОТЛОЖКА”.
Сериал.
1-я серия.

22.00 “Вести+”.
22.20 “Мой серебряный шар”.
23.15 “Вести. Дежурная

23.30 “ЖЕНИХ
ИЗ МАЙАМИ”.
Комедия.

РОССИЯ Калииишрадш
6-й канал

11.30 “Домашний доктор”.
18.00 “Регион".
18.20 “Энциклопедия”.
20.00 “Спи, моя радость!"
20.15 “Честь имею!"

27-й канал
20.25 “От первого лица”.

В. Егоров.
21.00 Вести - Калининград.
21.20 “Энциклопедия”.

Анекдот
Разговор двух градус­

ников:
- Я что-то неважно се­

бя чувствую. Похоже, у 
меня температура.

- Ерунда! Тебе просто 
надо встряхнуться.

© © ©
Кто весь день работает, 

тому некогда зарабаты­
вать деньги.

- НТВ

05.00 ‘Утро на НТВ”.
07.50 “Женский взгляд” О. 

Пушкиной”. Л. Лужина.
08.25 “Без рецепта”.
09.00 “Сегодня утром”.
09.25 “ВРЕДИТЕЛЬ”. 

Комедия.
11.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
11.35 “БОЛЬШИЕ ДЕНЬГИ".

Драма.
13.30 “Протокол”.
14.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
14.35 “Принцип “Домино”.
16.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
16.25 “ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО”. Сериал.
17.30 “Протокол”.
18.00 “Сегодня”

с М. Осокиным”.
18.45 “КАК В СТАРОМ 

ДЕТЕКТИВЕ”.
Детектив.

19.50 “ТАКСИСТКА”. Сериал. 
1-я серия. Режиссер - 
Ольга Музалева. В 
ролях: Людмила 
Артемьева, Татьяна 
Рудина, Александр 
Чернявский. Россия, 
2003 г.

21.00 "Страна и мир”.
21.35 “Красная стрела”.
21.50 “НОВЫЕ 

ЦЕНТУРИОНЫ”.
Драма. Жена 
полицейского устала от 
постоянного отсутствия 
супруга. Она уходит от 
него, забрав дочь. 
Режиссер - Ричард 
Флайшер. В ролях: 
Джордж С.Скотт,
Стейси Кич.
США, 1972 г.

00.00 “Сегодня”.

^Спорт

04.00

04.50
06.00 
06.10
07.00
07.10
08.00
08.10

09.55
10.05
11.00
11.10
12.15
12.30

14.00 
14.10

15.50
16.00

16.05
17.05 
17.20

18.20
18.35

19.40
19.50 
22.00 
23.10 
23.25

00.30
00.40
01.45
03.50

ptf ТВ-Центр
ШУІ

Профилактические 
работы до 17.00.

17.00 События. Время 
московское.

17.15 “Алфавит”.
18.00 “РАЗЛУЧЕННЫЕ”.

Сериал.
18.50 Пять минут деловой 

Москвы.
18.55 “Нет женщин 

нелюбимых...”
21.00 События. Время 

московское.
21.45 Особая папка.
22.20 Времечко.
22.50 Петровка, 38.
23.10 25-й час.

События.
Время
московское.

23.30 Очевидное - 
невероятное.

00.00 “Магия”.

l.fW.'CFК 1АІЛ 6-й канал

КАСКАД&КТВ

05.00 

05.30

06.00

Конькобежный спорт. 
Чемпионат Европы. 
Конькобежный спорт. 
“Вести - Спорт”.
“На старт!”
“Вести - Спорт”.
“На старт!”
“Вести - Спорт”. 
Баскетбол. Чемпионат 
России. Мужчины. 
“Динамо” (Москва) - 
ЦСКА.
Eurosportnews.
“Форт Боярд”.
“Вести - Спорт”. 
Фигурное катание. 
Eurosportnews. 
Мини-футбол. 
Чемпионат России. 
Суперлига. ЦСКА - 
“Дина” (Москва). 
Eurosportnews.
Биатлон. Кубок мира. 
Спринт. Женщины. 
“Вести - Спорт”. 
“Спортивный 
календарь”.
Спортивные танцы. 
Eurosportnews.
Биатлон. Кубок мира. 
Гонка преследования. 
Женщины. 
Eurosportnews.
Биатлон. Кубок мира. 
Массовый старт. 
Мужчины.
“Вести - Спорт”.
Русский бильярд. 
Фигурное катание. 
“Вести - Спорт”. 
Спортивно­
развлекательный канал. 
Eurosportnews.
Ку-до.
Русский бильярд. 
Конькобежный спорт.

05.00 

05.55

06.00 
06.10

06.30

07.00

09.00

10.30

11.10

11.30 

12.05

12.30

13.00
14.00

14.30

15.00
16.00
17.00

18.00

18.30
19.30 
20.00

20.30 
21.00 
22.00 
22.15

22.30

23.30

01.30

“Завтрак
с Дискавери”.
“Глобальные
новости”.
“Голод-утро”.
Музыка
на канале.
“Победоносный
голос верующего”.
“Ранняя
пташка”.
“ВОКЗАЛ
ДЛЯ ДВОИХ”.
Комедия.
“Античная
лирика”,
“Прометей”
Мультфильмы.
“Телемагазин.
Калининград, ru”.
Программа ГТРК
“Янтарь”.
“Котопес”.
Мультфильм.
‘Телемагазин.
Калининград, ru”.
“Инфомикс”.
“САША + МАША”.
Сериал.
“МОЯ РОДНЯ”. 
Сериал.
“Г олод”.
“Окна”.
“ЦЕНА
ЛЮБВИ”. Сериал. 
Программа ГТРК 
“Янтарь”.
“Окна”. 
“Инфомикс”. 
Программа ГТРК 
"Янтарь”.
“Особая зона”.
“Голод”.
“Инфомикс”.
“Агентство
криминальных
новостей”.
“ПРИКЛЮЧЕНИЯ
ШЕРЛОКА
ХОЛМСА”.
Сериал.
“Клуб одиноких 
сердец”.
“Ночной кинозал”.

06.30
07.00

08.00
08.30

10.30
12.30
13.00
13.30

13.55

14.25

15.00

16.00
16.30

17.00

18.00
18.30
19.00

20.00

22.00
22.30
23.00

00.00
00.25

01.10
01.50

02.35

“Морк и Минди”. 
Мультсериал.
Программа 
мультфильмов. 
“Приключения Вуди и 
его друзей”. 
Мультсериал.
“ДРУЗЬЯ”. Сериал. 
“БЕДНАЯ НАСТЯ”. 
Сериал.
“Детали утром”.
“ЭТОТ УЖАСНЫЙ 
КОТ”. Худ. фильм. 
“Ранняя пташка”. 
“Овертайм”.
“Сармико”. Мультфильм. 
“Скуби и Скреппи”. 
Мультсериал.
Таргульи”.
Мультсериал.
“Сильвестр и Твити”. 
Мультсериал. 
“ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ”. 
Сериал.
“ДРУЗЬЯ”. Сериал. 
“ЧУДЕСА НАУКИ”. 
Сериал.
“ЗАЧАРОВАННЫЕ”.
Сериал.
“Осторожно, модерн - 2”. 
“Фокус-диалог".
“БЕДНАЯ НАСТЯ”.
Сериал.
“РОМИ И МИШЕЛЬ НА
ВСТРЕЧЕ
ВЫПУСКНИКОВ”.
Комедия.
“Осторожно, модерн - 2”. 
“Инфомикс”.
“МЕРТВАЯ ЗОНА” 
СТИВЕНА КИНГА”.
Сериал.
“Истории в деталях”.
“18 КОЛЕС 
ПРАВОСУДИЯ”.
Сериал.
“ЛАРГО”. Сериал. 
“ОХОТНИКИ ЗА 
ДРЕВНОСТЯМИ”.
Сериал.
“ОХОТНИЦЫ”. Сериал. 
По окончании - 
развлекательная 
программа.

10.30

13.00

15.00

18.00 

20.00

21.55
22.00
22.10

22.30

Г?'
7 TB

xßm іVJXv-—

17.00

Профилактические 
работы до 17.00. 
“Новости 7”.

17.10 Ралли “Париж - Дакар”.
17.45 “Футбол Англии”.
18.45 “Новости 7”.
19.00 Мотоспорт. Чемпионат

20.00

мира по суперкроссу. 
1-й этап.
Профессиональный

21.00

кикбоксинг. “Золотой 
барс”.
Ралли “Париж - Дакар”.

21.30 “Звезды мирового

21.45

профессионального
спорта”.
“Новости 7”.

22.00 “Лига азарта”.
23.00 Ралли “Париж - Дакар”.
23.45 “Нокаут”.
00.15 “220 вольт”.
00.30 “Музыкальный трек”.
00.45 “Оторвись!”
01.00 “Рыболов”.
01.30 “Неизвестный спорт”.
02.00 Чемпионат мира по

03.15

мотокроссу. Передача 
из Бельгии.
“Звезды мирового

03.30

профессионального
спорта”.
“История

04.30

профессионального
бокса”.
“220 вольт”.

05.00 “Диалоги о рыбалке".

щ
05.30

ТВ-3

“Победоносный голос

06.00
верующего”.
“Ураганчики”.

06.30
Мультсериал.
“ПАРАД ИДИОТОВ”.

08.30
Комедия.
“ВБЛИЗИ ОТ РАЯ”.
Мелодрама. Режиссер - 
Тони Маршалл. В ролях: 
Уильям Херт, Катрин 
Денев, Патрис Шеро. 
Франция, 2002 г. 
“ЛАРЕЦ МАРИИ 
МЕДИЧИ”. Детектив. 
“КОРОЛЬ ДЖО”. 
Криминальная драма. 
Мальчик, расплачиваясь 
с долгами отца- 
алкоголика, 
оказывается 
замешанным в 
убийстве. Режиссер - 
Фрэнк Уоли. В ролях: 
Вэл Килмер, Этан Хоук. 
США, 1999 г. . 
“ЧАСОВОЙ 
МЕХАНИЗМ”. Боевик. 
“СУДЬЯ ДРЕДД”. 
Боевик.
“СВОИ СРЕДИ ЧУЖИХ, 
ЧУЖОЙ СРЕДИ 
СВОИХ”. Боевик. 
“Автоклуб “КЭМП”. 
Встречи с Ланой.
“Если хочешь быть 
здоров".
“СУПЕРВОРЫ".
Боевик.

06.00
09.00
09.20

09.35
10.05

11.20

11.40
12.35

13.30

14.00

14.30
15.00

15.40
16.10

17.05

17.20
17.45

18.00
18.20

18.50

19.45
20.00
20.15
20.25

21.25

23.00
23.25
23.50

00.20
00.45
01.15
02.10

Евроньюс.
Новости культуры. 
Телемагазин в 
Калининграде. 
ИнтерОктив. 
“НЕОБЫЧАЙНЫЕ- 
ПРИКЛЮЧЕНИЯ 4 
МИСТЕРА ВЕСТА Ь 
СТРАНЕ
БОЛЬШЕВИКОВ”. Худ. 
фильм.
“Энди Пенди”. 
Мультсериал.
Линия жизни. А. Козлов. 
“ПЕРРИ МЭЙСОН”. 
Сериал.
Телемагазин в 
Калининграде. 
“Медвежонок”. 
Мультсериал.
За семью печатями. 
Плоды просвещения. 
“Ясная Поляна”.
Л. Толстой.
“Кто в доме хозяин”. 
“Звездный мечтатель”. 
Док. фильм.
“Явление Мессии”. Док. 
фильм.
“Соль”.
Знаменитые арии.
В. Моцарт. “Похищение 
из сераля”.
Новости культуры. 
“Профессия - смех*
В. Хенкин. \ 
“ПЕРРИ МЭЙСОН". 
Сериал.
Евроньюс.
“Семь дней”.
Евроньюс.
Программа ГТРК 
“Янтарь” по заказу ТРК 
“Дюны”.
Л.Пиранделло. “Шесть 
персонажей в поисках 
автора”. Спектакль. 
Режиссер С.Кич.
“Семь дней”.
“Ночной полет”.
Р.Шуман. Концерт для 
виолончели с 
оркестром.
Новости культуры.
“Мой Эрмитаж”.
“Школа злословия”
“Тем временем”.

I МЕДИЦИНСКИЙ 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
предлагает:

5-, 10-днекное
очищение

всего организма 
от шлаков и токсинов

+ санаторно-курортное лечение суставов, радикулита, £ 
остеохондроза, гипертонии, нервной системы и др. ё,

Все лечебные процедуры одобрены Минздравом РФ
Консультация и запись по т.: 73-80-74, 36-10-71

Адрес: г.Светлогорск, ул.Гагарина, 13, 
3-й корпус санатория Светлогорск"

Г 790780 от 8.05.02 центр 
амбулаторной 
урологии 
и андрологии

УРОПОГИЯ ЯНДРОЛОГИЯ 
ГИНЕКОЛОГИЯ

ЗАСЛУЖЕННЫЙ ВРАЧ РОССИИ. 
УРОЛОГ ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ

ВАТКЕВМЧ 3. В.
I® 32-89-38, 70-81-18 
ух. Озерная, is я--и»)

О лет мы вместе с вами! 
О лет безупречной работы!

Медпункт городской типографии предлагает:

СТОМАТОЛОГИЯ
на пр. Мира, 5

* Профессиональное лечение зубов | 
с эффективным обезболиванием \

* Все виды протезирования
* Хирургия, общий наркоз

X --“'—О

»21-94-51
E-mail: lookets@ray.ru

Существует много 
способов стать 

привлекательнее:

Косметика... Диета...
Бег по утрам... Фитнес.

Пластическая операция...

Стильные ОЧКИ -
не самый сложный способ!
• 500 моделей оправ
• компьютерная диагностика
• изготовление заказов за 1 час

ОПТИКА ЭКСПРЕСС
Для людей со вкусом!

ул. Островского, 1а
(от «Вестера» на Горького по ул. Озерной мимо БГА 

к ул. Демьяна Бедного) или по новой дороге от «Виктории»

тел.: (0112) 32-00-22

КАЛИНИНГРАД
П.Мороша, 115а 
тел.: 44-68-82, 
58-24-17, 58-25-17

ИЛг-
шнШ, шЩ'
щу: '

ЯИІЯІйШш
ИГ-.«* Mat

медицинскую*^ птѳчную 
^бораторяцюГ “ 
■^офисную“ мебёлЗ^** 
КОМПЬЮТЕРНЫЕ СТОЛЫ, 
ПИСЬМЕННЫЕ СТОЛЫ

■Беспошлинный вывоз в Россию 
■Изготавливаем по индивидуальным размерам



СТРАНА КАПІІНиНГРАЭ 21ТВ-ВТОРНИК, 13 ЯНВАРЯ

Первый канал

05.00 “Доброе утро”.
08.00 Новости.
08.20 “ЗАПОМНИТЕ, МЕНЯ 

ЗОВУТ РОГОЗИН!” 
Детектив. 1-я серия.

09.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”. 
Сериал.

10.40 Дисней-клуб. “Ким-5-c- 
плюсом”.

11.00 Новости (с субтитрами).
11.20 “НЕУДАЧА ПУАРО”.

Сериал.
12.20 “Закрытое досье”. 

“Смерть изгнанника”.
13.00 “Город женщин”.
14.00 Новости (с субтитрами).
14.20 “Угадай мелодию” 

с В. Пельшем”.
14.50 “БЕРЕГ МЕЧТЫ”. 

Сериал.
15.50 “Большая стирка" 

с А. Малаховым”.
17.00 Вечерние новости.
17.30 “Последний герой”.
18.30 “Кривое зеркало”.

1 -я часть.
20.00 “Время”.
20.30 “Кривое зеркало”.

2-я часть.
23.30 “Дискотека 80-х”.
01.50 “ЗНАМЕНИТОСТЬ”.

Комедия. Режиссер - 
Вуди Аллен. В ролях: 
Кеннет Бранна, Джуди 
Дэвис, Леонардо Ди 
Каприо. США, 1998 г.

it1Россия т£; НТВ

€*>
06.00

Премьер 49-й канал

“Гаджет и Гаджетины”. 
Мультсериал.

06.25

•
“ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В
КОСМОСЕ”. Сериал.

06.50 “Близнецы судьбы”. 
Мультсериал.

07.20 “СЕКРЕТНЫЕ 
МАТЕРИАЛЫ”. Сериал.

08.30 “Окрест”.
08.50 “В ГОРОДЕ”. Мюзикл.
11.00 Смарт-шоп.
11.30 “24”.
12.00 “Час суда”.
13.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.

Сериал.
14.15 “ДРУЖНАЯ

СЕМЕЙКА”. Сериал.
15.15 “Маска”. Мультсериал.
15.40 “ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В 
КОСМОСЕ”. Сериал.

16.00 “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”.
Сериал.

17.00 “АГЕНТСТВО”. Сериал.
17.30 “ВОВОЧКА”. Сериал.
18.00 ‘Тайны лаборатории 

“Кенигсберг -13”.
18.30 “Окрест".
19.00 “Футурама".
уі1 Мультсериал.

i9f; “24”.
20.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.

Сериал.
21.05 “ИСТРЕБИТЕЛЬ 

ДРАКОНОВ”. Фант, 
фильм. США, 2003 г. 
Режиссер: Филлип
Дж.Рот. В ролях: Дин
Кэйн, Кристина Байерс, 
Христо Шопов, Роберт 
Захар, Маркус

23.05
Аурелиус.
"Окрест”.

23.25 “ЭЛИЗА”. Мелодрама. 
Режиссер: Жан Беккер.
В ролях: Ванесса
Паради, Жерар
Депардье, Клотильда 
Куро, Секку Саль, 
Флоранс Томассен.

05.00 “Доброе утро, Россия!”
05.15 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
05.45 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
06.15 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
06.45 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
07.10 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
07.45 “МАТРОС С 

“КОМЕТЫ”.
Комедия.
Матрос становится 
солистом в ансамбле 
моряков.
Режиссер - Исидор 
Анненский.
В ролях: Глеб Романов, 
Татьяна Бестаева. 
СССР, 1958 г.

09.45 “Вести. Дежурная 
часть”.

10.00 “Вести”.
10.30 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
10.50 “Что хочет женщина".
11.50 “Сам себе режиссер”.
12 45 “Вести. Дежурная

часть”.
13.00 “Вести".
13.10 “Местное время. Вести- 

Калининград”.
13.30 “Частная жизнь”.
14.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ 

МУХТАРА”.
Сериал.

15.25 “Вести. Дежурная 
часть”.

15.40 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

16.00 “Вести".
16.10 “МАРОСЕЙКА, 12”. 

Сериал.
17.05 “НАВЕКИ ДЖУЛИЯ”.

Сериал.
18.00 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ. 

МЯГКАЯ ЛАПА 
СМЕРТИ".
Сериал.

19.00 “Вести”.
19.30 “Местное время. Вести - 

Калининград".
19.50 “Спокойной ночи, 

малыши!”
19.55 “Аншлаг”. “Старый 

Новый год".
22.00 “Вести+”.
23.25 “ВХОД ЧЕРЕЗ 

ОКНО”.
Комедия.
Модный московский 
портретист постоянно 
влюбляется в клиенток. 
Однажды к нему 
приезжают четыре 
возлюбленные 
одновременно. 
Режиссер - Геральд 
Бежанов. В ролях: 
Александр Панкратов- 
Черный, Ольга Кабо, 
Амалия Гольданская. 
Россия, 2002 г.

02.00 “Агентство одиноких 
сердец”.

02.25 "АНГЕЛЫ ЧАРЛИ”.
Сериал.

03.20 Канал “Евроньюс" на 
русском языке.

КалининградРоссия

6-й канал
11.30 "Хрустальный мир”.
18.00 “Свежий ветер”.
18.15 “Привет мартышке". 

Мультфильм.
20.00 “Калининградское 

времечко”.
27-й канал

20.25 “От первого лица”.
Ю. Савенко.

20.55 Вести - Калининград.
21.15 “Энциклопедия”.

05.00 
07.55

09.00 
09.25 
10.15
11.00 
11.30

13.30
14.00 
14.35
16.00 
16.25

17.30
18.00

18.45

19.55

21.00
21.35
21.50

00.00
00.20

“Утро на НТВ".
“ТАКСИСТКА”.
Сериал.
“Сегодня утром”.
“Дикий мир”.
“Страна советов”. 
“Сегодня” с О. Беловой”.
“ПРЕЗИДЕНТ 
И ЕГО ВНУЧКА”.
Комедия.
У снохи известного 
генерала рождается 
мертвый мальчик. Врач, 
опасаясь гнева 
генерала,отдает в 
генеральскую семью 
одну из двух девочек- 
близнецов, родившихся 
у другой женщины. 
Спустя 12 лет девочки 
встречаются на 
Кремлевской елке. 
Режиссер - Тигран 
Кеосаян.
В ролях: Олег Табаков, 
Надя Михалкова, 
Владимир Ильин.
Россия, 1999 г. 
“Протокол”.
“Сегодня” с О. Беловой". 
“Принцип “Домино”. 
“Сегодня" с О. Беловой".
“ОНА НАПИСАЛА 
УБИЙСТВО”.
Сериал.
“Протокол”.
“Сегодня” 
с М. Осокиным”.
“КАК В СТАРОМ 
ДЕТЕКТИВЕ”.
Сериал.
“ТАКСИСТКА”.
Сериал.
“Страна и мир”.
“Красная стрела”. 
“Сделано в СССР. Made 
in USSR". Концерт. 
“Сегодня”.
“Кома: это правда”.

Спорт

©йщмади *««* «о «с-
ЛЕНИНСКИЙ, 21оптик ф 538-567

лицензия Д №3757ѲЗ

ВИВАМНТ
стонатопогия
4-лечение, реставрация зубов 
4 все виды протезирования 
4- компьютерная 

рентгенодиагностика 
4-гарантия качества

- Ж <*«*•«* lKUf
Т.: 21-98-13; 

пер. Чернышевского, 3
(ост. Коммукагъиая - трамваи Ns Ni 2, 6) 
с 9.00 да 20.00, в субб. - с 9.00 да 15.00.

да».« Т.: 76-1543,
п ул .Черняхо вского, 15
(Тсрговьй Дом "Колзе ", ориеитѵр - "Цемрапжвй рьнок)

05.00
07.45
07.55

08.55

09.40
09.45
10.00

10.15
11.05
12.05 
12.10
12.30
13.00

13.15

14.30
15.00
15.30

16.00

17.00

17.15

18.00 

18.50

19.00
19.55

21.00

21.40

23.10

23.30

00.40

ТВ-Центр

“Настроение”.
Газетный дождь. 
“СТРАСТИ ПО 
САЛОМЕЕ”. Сериал. 
“Плененные Арктикой”. 
Часть 1-я.
Войди в свой дом. 
Телемагазин.
События. Время 
московское.
“Дата”.
“Момент истины". 
Доходное место. 
Петровка, 38.
Деловая Москва. 
События. Время 
московское. 
“ИНСПЕКТОР 
КЕСТЕР”. Сериал.
Я - мама.
Регионы: прямая речь. 
“Поделись улыбкою
ГйПРЙ ”
“КОМИССАР МУЛЕН”.
Сериал.
События. Время 
московское.
Очевидное - 
невероятное.
“РАЗЛУЧЕННЫЕ”.
Сериал.
Пять минут деловой 
Москвы.
Лицом к городу.
“Парк юмора” с
Владимиром
Вишневским.
События. Время 
московскре.
“СТАРЫЙ НОВЫЙ 
ГОД”. Худ. фильм. 1-я 
серия.
25-й час. События. 
Время московское.
“СТАРЫЙ НОВЫЙ
ГОД”. Худ. фильм. 2-я 
серия.
“Король Мамбо”.

КАСКААфКТВ

05.00 
05.30

06.00

06.30
07.00

08.00
08.30

10.30
12.30
13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

16.00
16.30

17.00

18.00

18.30
19.00

20.00

22.30
23.00
01.05

02.35

04.00 Конькобежный спорт. 
Чемпионат Европы.

04.50 Конькобежный спорт.
06.00 “Вести - Спорт*.
06.10 “На старт!”
07.00 “Вести - Спорт”.
07.10 “На старт!”
08.00 “Вести - Спорт”.
08.10 Баскетбол. Чемпионат 

России. Мужчины. УГМК 
(Екатеринбург) - ВБМ- 
СГАУ (Самара).

09.55 Eurosportnews.
10.05 “ФортБоярд".
11.00 “Вести - Спорт".
11.10 Фигурное катание.
12.15 Русский бильярд.
14.30 Биатлон. Кубок мира. 

Спринт. Мужчины.
16.15 “Вести - Спорт”.
16.25 “Спортивный

календарь".
16.30 Биатлон. Кубок мира. 

Гонка преследования. 
Мужчины.

17.30 Eurosportnews.
17.45 Хоккей. Суперлига. 

“Динамо" (Москва) - 
"Металлург" 
(Новокузнецк).

20.10 “Вести - Спорт”.
20.20 Русский бильярд.
22.30 “Золотой пьедестал”.

А. Тарасов.
23.00 “Вести - Спорт”.
23.10 Футбол. Обзор матчей 

чемпионата Англии.
00.10 Спортивно­

развлекательный канал.
01.20 Eurosportnews.
01.30 Русский бильярд.
03.45 Конькобежный спорт.

КАСКАД&КТВ

05.00 “Завтрак с Дискавери”. 
05.55 “Глобальные новости”.
06.00 Толод-утро”.
06.10 Музыка на канале.
06.30 “Победоносный голос 

верующего”.
07.00 “Ранняя пташка”.
09.00 “ОШИБОЧНО 

ОБВИНЕННЫЙ ЛЕСЛИ 
НИЛЬСЕН”. Комедия.

10.50 “Каникулы Бонифация”. 
Мультфильм.

11.10 “Телемагазин. 
Калининград, ru”.

11.30 Программа ГТРК 
“Янтарь”.

12.05 “Котопес". Мультсериал.
12.30 “Телемагазин. 

Калининград. ru”L
13.00 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ БИЧ". Сериал.
14.00 “МИСТЕР БИН”.

Комедия.
14.30 “ЖЕНСКИЕ 

ШАЛОСТИ”. Сериал.
15.00 “Голод”.
16.00 “Окна”.
17.00 “Запретная зона".
18.00 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
18.30 “Окна”
19.30 “Инфомикс".
20.00 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
20.30 “Мягко обо всем”.
20.45 Музыка на канале.
21.00 “Голод".
22.00 “Инфомикс".
22.15 “Агентство

криминальных
новостей".

22.30 “Операция “Новый год”.
23.30 “Клуб одиноких сердец”.
01.30 “Ночной кинозал”.

“Морк и Минди”. Сериал. 
Программа 
мультфильмов. 
“Приключения Вуди и 
его друзей”. 
Мультсериал. 
“ДРУЗЬЯ”. Сериал. 
“БЕДНАЯ НАСТЯ”. 
Сериал.
“Детали утром”.
“РОМИ И МИШЕЛЬ НА 
ВСТРЕЧЕ 
ВЫПУСКНИКОВ”. 
Комедия.
“Ранняя пташка”. 
“Праздник живота”. 
“Когда зажигаются 
елки". Мультфильм. 
“Скуби и Скреппи”. 
Мультсериал.
Таргульи”.
Мультсериал. 
“Сильвестр и Твити”. 
Мультсериал. 
“ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ”. 
Сериал.
“ДРУЗЬЯ”. Сериал. 
“ЧУДЕСА НАУКИ”.
Сериал.
“ЗАЧАРОВАННЫЕ”.
Сериал.
“Осторожно, модерн - 
2”.

“Истории в деталях".
“БЕДНАЯ НАСТЯ”.
Сериал.
“ДОСТОПОЧТЕННЫЙ
ДЖЕНТЛЬМЕН”.
Комедия.
“Инфомикс”.
“Звездный карнавал". 
“ВЛЮБЛЕННЫЙ 
РОБОТ”. Фант, фильм. 
“ОХОТНИЦЫ”. Сериал. 
По окончании - 
развлекательная 
программа.

ТВ-3

05.30 “Победоносный голос 
верующего”.

06.00 “Ураганчики”. 
Мультсериал.

06.30 “ВБЛИЗИ ОТ РАЯ”.
Мелодрама.

08.30 “КОРОЛЬ ДЖО”.
Драма..

10.30 “СВОИ СРЕДИ ЧУЖИХ, 
ЧУЖОЙ СРЕДИ 
СВОИХ”. Боевик.

12.30 ‘Тот самый Добрыня”.
13.00 “ПАРАД ИДИОТОВ”. 

Комедия.
15.00 “ЛЕДЯНАЯ ГРУДЬ”.

Триллер. Режиссер - 
Жорж Лотнер. В ролях: 
Ален Делон, Мирей 
Дарк, Клод Брассер. 
Франция, 1974 г.

18.00 “ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!”
Сериал.
1-я серия.

19.30 “ВЗЯТЬ ЖИВЫМ 
ИЛИ МЕРТВЫМ”.
Боевик.
Режиссер - Гэри 
Шерман.
В ролях: Рутгер Хауэр, 
Джин Симмонс, Роберт 
Гийом.
США, 1987 г.

21.55 Встреча с сударыней 
Анной.

22.05 “Канал КуПи”.
22.30 “СУДЬЯ ДРЕДД”.

Боевик.
00.30 “Шансон-ТВ-клуб”.
01.00 ТВ-чат INFON".

05.00 “Зарядка для страны".
05.45 “Лига азарта”.
06.« “Оранжевый мяч”.
07.00 “Звезды мирового проф. 

спорта".
07.10 “220 вольт”.
07.30 “Рыболов”.
08.15 “Оторвись!”
08.30 “Музыкальный трек”.
08.45 “Неизвестный спорт”.
09.30 “Музыкальный трек”.
09.45 “Новости 7”.
10.00 “220 вольт”.
10.15 “История проф. бокса”.
11.00 Ралли “Париж - Дакар”.
11.35 “Музыкальный трек”. 
11.50 “Звезды мирового проф.

спорта”.
12.15 Ралли “Париж - Дакар”.
12.45 “Новости 7”.
13.00 “Футбольный вестник”.
14.15 “Открытый корт”.
14.45 “Новости 7”.
15.15 Футбол.
16.45 “Новости 7”.
17.00 “Оранжевый мяч”.
17.15 “Диалоги о рыбалке".
17.45 “Футбол Испании”.
18.45 "Новости 7”.
19.00 Баскетбол.
21.00 “Открытый корт”.
21.30 “Звезды мирового проф. 

спорта”.
21.45 “Новости 7”.
22.00 “Лига азарта”.
23.00 Ралли “Париж - Дакар”.
23.35 “Бокс от А. Шкаликова". 
00.45 “Оторвись!”
01.00 “МИСС АМЕРИКА”.
03.15 "Звезды мирового проф. 

спорта".
03.30 “История проф. бокса".
04.00 “Диалоги о рыбалке".
04.30 “220 вольт”.

Дюны

Евроньюс.
“Семь дней”.
Евроньюс.
“Семь дней”.
Евроньюс.
Новости культуры. 
Телемагазин в 
Калининграде.
“Наедине о. природой".
“ВЕЛИКИИ
УТЕШИТЕЛЬ”.
“Энди Пенди". 
Мультсериал.
“Тем временем".
“ПЕРРИ МЭЙСОН”. 
Телемагазин в 
Калининграде. 
“Медвежонок". 
Мультсериал.
“Как ежик и медвежонок 
встречали Новый год". 
Мультфильм. 
Перепутовы острова. 
Плоды просвещения. XX 
век. И. Бунин и А. 
Куприн.
“Русское счастье”. Док. 
фильм.
“Власть факта”.
“Русские романсы в 
Русском музее”. Д. 
Хворостовский.
Новости культуры. 
Театральная летопись
YY оркя

“ПЕРРИ МЭЙСОН”.
Евроньюс.
“Семь дней”.
Евроньюс.
Программа ГТРК 
“Янтарь” по заказу ТРК 
“Дюны”.
“ЗНАК ВЕНЕРЫ”.
“Семь дней".
С Новым годом, 
Калининград!
“Ночной полет". 
“Наедине с природой”. 
Новости культуры. 
Третьяковка-дар 
бесценный!
“Новый год с 
Т. Шмыгой”.

06.00
07.30
07.45
08.30
08.45
09.00
09.20

09.35 
10.05

11.40

11.55
12.35
13.30

14.00

14.20

14.30
15.00

15.55

16.50
17.15

18.00
18.20

18.50
19.45
20.00
20.15
20.25

21.20
23.00
23.25

01.15
01.40
02.10
02.35

03.05

■ /ш
ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР

«СВЕТЛОГОРСК »,
расположенный в пансионате 

«БАЛТИКА»
по адресу: г.Светлогорск, ул.Верещагина, 8/ 
предлагает: 5-10-12-дневное медицинское*

ОЧИЩЕНИЕ ОРГАНИЗМА!
Очищаются кишечник, печень, | 

..і~ .ѵцѵЫ. ? желчный пузырь, почки, • 
суставы, сосуды, кровь, лимфа.І

г ДОПОЛНИТЕЛЬНО пазернав герагші 
_______ Цены снижены! [

ЯТіив СВЯЗИ
ныи выбор: более ВО моделейОгромныйвыбор: более 80 моделей 

телефонов, факсов, телефонов GSM 
для дома и бизнеса 
от простых до 
эксклюзивных

"ЧW*'

Салон красоты «Аквилон» !
г. Калининград, пр-т Мира, 90. Тел.: 55-40-33. W 
Часы работы с 9.00 до 21.00 ежедневно ж

ПАРИКМАХЕРСКИЕ УСАУГИ
1шшш

маникюр, педикюр: классический, SPA 
наращивание ногтей (гель, акрил), 
косметолог, массаж, пирсинг, 
программа по коррекции фигуры.

Е \ / Наращивание wж V ’ натуральных волос *

Супертелефон
Многофункциональный 
С ГОЛОСОВЫМ »
определителем номер
по суперцене 950 ру9»''%г<ЗУ 
+ цифровой автоответчикр'-\У

jQi|L- S 1590 руб.
Суперрадиотелефон

W ’MtfäSL Panasonic набор на базе 
и трубке, подсветки 
цифровой автоответчик 

Чіир (до 180 мин.),голосовой
определитель номера, 
двойной дисплей и мн.др.4390 руб.
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И Первый канал Россия

05.00 “Доброе утро”.
08.00 Новости.
08.20 ‘ЗАПОМНИТЕ, МЕНЯ 

ЗОВУТ РОГОЗИН!” 
Детектив. 2-я серия.

09.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ. 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.

10.40 Дисней-клуб. “Чудеса на 
виражах”.

11.00 Новости (с субтитрами).
11.20 “НЕУДАЧА ПУАРО”.
12.20 “Спецназ”. “Пиратский 

фарватер”. 1-я серия.
13.00 “Город женщин”.
14.00 Новости (с субтитрами).
14.20 “Угадай мелодию 

с В. Пельшем”.
14.50 “БЕРЕГ МЕЧТЫ”.
15.50 “Большая стирка”.
17.00 Вечерние новости.
17.30 “Смехопанорама”.
18.00 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.
19.00 “Кто хочет стать 

миллионером?"
20.00 “Время".
20.30 “ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ 

РОМАНС”. Мелодрама.
21.40 “Тайны века”. “Особая 

миссия”.
22.30 “Ночное “Время”.
22.50 “Новый день”. ‘Теория 

невероятности”. 
“Загадки времени”.

23.20 “Сканер”.
23.50 “Русский экстрим”.
00.20 “ОБМЕН ТЕЛАМИ”.

Триллер.
02.00 Новости.

<Ѳ> Премьер 49-й канал

06.00 “Гаджет и Гаджетины”. 
Мультсериал.

06.25 “ПАУЭР РЕИНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В 
КОСМОСЕ". Сериал.

06.50 “Близнецы судьбы”. 
Мультсериал.

07.30 “СЕКРЕТНЫЕ 
МАТЕРИАЛЫ". Сериал.

08.30 “Окрест”.
08.50 “ИСТРЕБИТЕЛЬ 

ДРАКОНОВ”. Фант, 
фильм.

11 00 Смарт-шоп.
11.30 “24”.
12.00 “Час суда".
13.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.
14.15 “ДРУЖНАЯ 

СЕМЕЙКА”. Сериал.
15.15 “Маска". Мул.ьтсериал.
15.40 “ПАУЭР РЕИНДЖЕРС,

ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В 
КОСМОСЕ”. Сериал.

16.00 “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ". 
Сериал.

17.00 “АГЕНТСТВО”. Сериал.
17.30 “ВОВОЧКА”. Сериал.
18.00 “Настроение good!”
18.30 “Окрест".
19.00 “Симпсоны”. 

Мультсериал.
19.30 “24”. .
20.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”. 

Сериал.
21.05 “ПУШКИ ПОБОКУ”.

Комедия.
23.10 “Окрест”.
23.30 "Я - СВИДЕТЕЛЬ".

Триллер.

04.00
05.15

05.45

06.15

06.45

07.10

07.45

08.50
09.45

10.00
10.30

10.50
11.50

12.45

13.00
13.10

13.30
14.30

15.25

15.40

16.00
16.10

17.05 

18.00

19.00
19.30

19.50

19.55

21.00

22.00
22.20

22.50

23.05

00.50
01.20
01.30
02.30

02.55

03.45

“Доброе утро, Россия!" 
“Местное время. Вести - 
Калининград".
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Местное время. Вести -
Калининград”.
“РУССКИЕ
АМАЗОНКИ-2". Сериал. 
“Короткое замыкание". 
“Вести. Дежурная 
часть”.
“Вести”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Что хочет женщина".
“НЕОТЛОЖКА".
Сериал.
“Вести. Дежурная 
часть".
“Вести”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Частная жизнь”. 
“ВОЗВРАЩЕНИЕ 
МУХТАРА”. Сериал. 
“Вести. Дежурная 
часть”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
"Вести”.
“МАРОСЕЙКА, 12”.
Сериал.
“НАВЕКИ ДЖУЛИЯ”.
Сериал.
“ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ. 
МЯГКАЯ ЛАПА 
СМЕРТИ”. Сериал. 
“Вести".
“Местное время. Вести - 
Калининград”. 
“Спокойной ночи, 
малыши!"
“РУССКИЕ
АМАЗОНКИ-2”. Сериал. 
“НЕОТЛОЖКА”.
Сериал.
“Вести+”.
“Авторитет” 
с Д. Киселевым”.
“Вести. Дежурная 
часть".
“ДОМ СВИДАНИЙ”.
Детектив.
“Синемания".
“Дорожный патруль”.
“Г орячая десятка”. 
“Агентство одиноких 
сердец".
“АНГЕЛЫ ЧАРЛИ”.
Сериал.
“Вести. Дежурная 
часть”.

У Россия Калининград
V

6-й канал
11.30 “Здесь русский дух...”
18.00 “Диалог”.
20.00 “Спи, моя радость!”
20.15 “Свежий ветер”.

27-й канал
20.25 “Честь имею!”
20.40 Вести - Калининград.
21.00 “Энциклопедия”.

rmprs, НТВ
в"

05.00 “Утро на НТВ”. 04.45

07.55 “ТАКСИСТКА”. Сериал. 07.45

09.00 “Сегодня утром”. 07.55

09.25 “Кулинарный поединок”.
08.5010.15 “Страна советов”.

11.00 “Сегодня” с О. Беловой".
09.00
09.40

11.30 “ОВОД”. Драма.
13.30 “Протокол”. 10 00
14.00 “Сегодня” с О. Беловой”. 10І15

11.1014.35 “Принцип “Домино”.
16.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
16.25 “ОНА НАПИСАЛА 11.25

УБИЙСТВО”. Сериал. 11.55
17.30 “Протокол”. 12.10
18.00 “Сегодня” 12.30

с М. Осокиным”. 13.00
18.45 “КАК В СТАРОМ 13.15

ДЕТЕКТИВЕ”. Сериал. 14.30
19.50 “ТАКСИСТКА”. Сериал. 15.00
21.00 “Страна и мир”. 15.30
21.35 “Красная стрела”. 16.00
21.50 “АМЕРИКАНСКАЯ 17.00

ИСТОРИЯ ИКС”.
Драма. Отец героя был

17.15

застрелен 18.00
афроамериканцами. 
Парень становится

18.50

главарем 18.55
неофашистской банды. 19.55
За убийство двух 21.00
чернокожих подростков 21.40
он попадает в тюрьму. 
Режиссер Тони Кай. В

22.25
22.55

ролях: Эдвард Нортон, 
Эдвард Ферлонг,

23.15

Файруза Балк. США, 23.40
1998 г. 00.35

00.10 “Сегодня".
00.35 “Ленивая ночь”.

Спорт

04.00 Конькобежный спорт. 
Чемпионат Европы.

04.45 Конькобежный спорт.
06.00 “Вести - Спорт”.
06.10 “На старт!"
07.00 “Вести - Спорт".
07.10 “На старт!”
08.00 “Вести - Спорт”.
08.10 “Баскетбол России".
08.35 Хоккей. Суперлига. 

“Динамо” (Москва) - 
“Металлург” 
(Новокузнецк).

10.30 “Золотой пьедестал”.
А. Тарасов.

11.00 “Вести - Спорт”.
11.10 Футбол.
12.10 Русский бильярд.
14.20 “Сборная России”.
14.55 “Вести - Спорт”.
15.05 “Спортивный 

календарь”.
15.10 Биатлон. Кубок мира. 

Эстафета. Женщины.
16.55 Eurosportnews.
17.05 Футбол. Обзор матчей 

чемпионата Англии.
18.05 Спортивные танцы. 

“Рождество-2004”.
20.10 “Вести - Спорт”.
20.20 Русский бильярд.
22.25 “Хоккей России”.
23.00 “Вести - Спорт”.
23.10 Футбол. Обзор матчей 

чемпионата Италии.
00.15 Спортивно­

развлекательный канал.
01.25 Eurosportnews.
01.35 Русский бильярд.
03.50 Eurosportnews.

ТВ-Центр

“Настроение”.
Г азетный дождь. 
“СТРАСТИ ПО 
САЛОМЕЕ”. Сериал. 
“Винни-Пух”. 
Мультфильм. 
“Плененные Арктикой”. 
Новый фасон.
Время московское. 
“Дата”.
Пятая Петровская 
ассамблея.
Песочные часы. 
Квадратные метры. 
Опасная зона.
Деловая Москва.
Время московское. 
“ИНСПЕКТОР КЕСТЕР”. 
Мода non-stop.
Регионы: прямая речь. 
Ступеньки.
“КОМИССАР МУЛЕН”.
Время московское. 
Тайны русской 
дипломатии.
“РАЗЛУЧЕННЫЕ”.
Пять минут деловой 
Москвы.
“ЗА КУЛИСАМИ”. 
"ПРОВИНЦИАЛЫ".
Время московское. 
Материк.
Времечко..
Петровка, 38.
25-и час. События. 
Время московское.вр 
"Ханука".
“Синий троллейбус”.

К АС КА Аф КТ В

05.00 “Завтрак с Дискавери”.
05.55 “Глобальные новости".
06.00 “Голод-утро”.
06.10 Музыка на канале.
06.30 “Победоносный голос 

верующего”.
07.00 “Ранняя пташка".
08.30 “ЧЕРНАЯ РОЗА- 

ЭМБЛЕМА ПЕЧАЛИ, 
КРАСНАЯ РОЗА - 
ЭМБЛЕМА ЛЮБВИ”. 
Комедия.

11.30 Программа ГТРК 
“Янтарь”.

12.05 “Котопес".
Мультсериал.

12.30 “Телемагазин. 
Калининград. ш”0

13.00 “ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ 
САНСЕТ БИЧ”. Сериал.

14.00 “Шоу Бенни Хилла .
14.30 “ЖЕНСКИЕ 

ШАЛОСТИ”. Сериал.
15.00 “Голод”.
16.00 “Окна".
17.00 “ЦЕНА ЛЮБВИ”.
18.00 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
18.30 “Окна”.
19.30 “Инфомикс”.
20.00 Программа ГТРК 

"Янтарь”.
20.30 “Модно”.
21.00 “Голод".
22.00 “Инфомикс".
22.15 “Агентство

криминальных
новостей”.

22.30 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ШЕРЛОКА ХОЛМСА”.

23.30 “Камера обскура”.
23.50 Художественный фильм.
01.30 Ночной кинозал.

К АС КА АЩ КТ В

05.00 “МОРК И МИНДИ”.
05.30 Программа 

мультфильмов.
06.00 “Приключения Вуди и 

его друзей”. 
Мультсериал.

06.30 “ДРУЗЬЯ”. Сериал.
07.00 “БЕДНАЯ НАСТЯ”.

Сериал.
08.00: “Детали утром”.
08.30 “ДОСТОПОЧТЕННЫЙ 

ДЖЕНТЛЬМЕН”.
Комедия.

11.00 “Ранняя пташка”.
12.30 “Модно”.
13.00 “Дед Мороз и серый 

волк”. Мультфильм.
13.30 “Скуби и Скреппи”. 

Мультсериал.
14.00 Таргульи”.

Мультсериал.
14.25 “Сильвестр и Твити”. 

Мультсериал.
15.00 “ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ”.
Сериал.

16.00 “ДРУЗЬЯ”. Сериал.
16.30 “ЧУДЕСА НАУКИ".

Сериал.
17.00 “ЗАЧАРОВАННЫЕ”.

Сериал.
18.00 “Осторожно, модерн -

2".
18.30 “Истории в деталях”.
19.00 “БЕДНАЯ НАСТЯ”.

Сериал.
20.00 “ДЕВЯТЬ ЯРДОВ”.

Комедия.
22.00 “СЕКС В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ”. Сериал.
22.40 “Инфомикс”.
23.10 “МЕРТВАЯ ЗОНА” 

СТИВЕНА КИНГА”.
Сериал.

00.10 “Истории в деталях”.
00.35 “18 КОЛЕС

ПРАВОСУДИЯ”.
Сериал.

01.20 “ЛАРГО”. Сериал.
02.00 “ОХОТНИКИ ЗА 

ДРЕВНОСТЯМИ”.
Сериал.

02.45 “ОХОТНИЦЫ”. Сериал. 
По окончании - 
развлекательная 
программа.

ТВ-3

05.30 “Победоносный голос 
верующего".

06.00 “Ураганчики". 
Мультсериал.

06.30 “СУПЕРВОРЫ”.
Боевик.

08.30 “ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!” Сериал.

10.00 “ВЗЯТЬ ЖИВЫМ ИЛИ 
МЕРТВЫМ’^Боевик.

13.00 “ЗАКОННЫЙ БРАК”. 
Мелодрама.

15.00 “ПРИГОВОР 
ВРЕМЕНИ”. Боевик.

18.00 “ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!” Сериал.

19.30 “СДЕЛАНО В 
АМЕРИКЕ”. 
Мелодрама.

22.00 “Если хочешь быть 
здоров”.

22.10 “Канал КуПи”.
22.30 “ЛЕДЯНАЯ ГРУДЬ”.

Триллер.
00.30 ‘ТВ-чат INFON”.

Ж
05.00 “Зарядка для страны”.
05.45 “Лига азарта”.
06.45 “Оранжевый мяч”.
07.00 “Звезды проф. спорта”.
07.10 “220 вольт".
07.30 “Рыболов”.
08.15 “Оторвись!”
08.30 “Музыкальный трек”.
08.45 “Неизвестный спорт”.
09.30 “Музыкальный трек”.
09.45 “Новости 7”.
10.00 “220 вольт".
10.15 “История проф. бокса”.
11.00 Ралли “Париж - Дакар”.
11.35 “Музыкальный трек”.
11.50 “Звезды проф. спорта”.
12.15 “Магия дзюдо”.
12.45 “Новости 7".
13.00 “Футбол Англии”.
14.15 “Жизнь продолжается”.
14.45 “Новости 7”.
15.15 Баскетбол.
16.45 “Новости 7”.
17.00 “Оранжевый мяч”.
17.15 “Диалоги о рыбалке”.
17.45 “Футбол Италии”.
18.45 “Новости 7".
19.00 Баскетбол.
21.00 "Лига азарта”.
22.00 Волейбол.
00.00 Ралли “Париж - Дакар”. 
00.35 “Музыкальный трек”. 
00.45 “Оторвись!”
01.00 “Рыболов”.
01.30 “Неизвестный спорт”.
02.00 Мотоспорт.
03.15 “Звезды проф. спорта".
03.30 “История проф. бокса”.
04.00 “Диалоги о рыбалке”.
04.30 “220 вольт”.

Дюны

06.00 Евроньюс.
07.30 “Семь дней”.
07.45 Евроньюс.
08.30 “Семь дней”.
08.45 Евроньюс. а
09.00 Новости культуры^
09.20 Телемагазин.
09.35 “Наедине с природой”. 
10.05 “ЧЕЛОВЕК 

НИОТКУДА”.
11.25 “Энди Пенди".

13.30 Телемагазин.
14.00 “Медвежонок”.
14.35 “ПОБЕДИТЕЛЬ

МОЛНИИ”. Сериал.
15.00 Плоды просвещения.

В. Соловьев, А. Блок.
15.55 “Встреча". Док. фильм.
16.50 Отечество и судьбы. 

Самойловы.
17.15 “Что играем".
18.00 Новости культуры.
18.20 Театральная летопись

XX века.
18.50 “ПЕРРИ МЭЙСОН”.
19.40 Евроньюс.
20.00 “Семь дней".
20.15 Евроньюс.
20.25 Программа ГТРК “Янтарь".
21.05 “ЧОЧАРА”. Худ. фильм.
22.40 Петербург- 300.

“Король’г ^
23.00 “Семь дней”. (Ш"
23.25 “Ночной полет".
23.50 “Наедине с природой”. 
00.20 Новости культуры.
00.45 Арт-панорама.
01.15 “Апокриф”.
02.00 Острова. Ф. Мкртчян.

4 J
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МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ СЕМЬИ

НАЛЕШЛА 44-80-10,56-60-89
МАЛЫЙ ПЕРЕУЛОК, 3.
www.nadejdamed.ru

АКУШЕРСТВО-ГИНЕКОЛОГИЯ УРОЛОГИЯ-АНДРОЛОГИЯ
• ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ВЕДЕНИЕ БЕРЕМЕННОСТИ. • ПЛАСТИЧЕСКИЕ ОПЕРАЦИИ
• ДИАГНОСТИКА И ЛЕЧЕНИЕ: эрозии, климакс. НА ПОЛОВЫХ ОРГАНАХ
. гшв&вШsfpSmt!?**' тфещтилр- • ДИАГНОСТИКА И ЛЕЧЕНИЕ: лросгзшг, аденома

[по КАРТАМ ІЕв]

ПЦР-ДИАГНОСТИКА

I КАРДИОЛОГИЯ (ЭКГ) • выезд на дом» ДЕРМАТОЛОГИЯ • ЛЕЧЕБНЫЙ МАССАЖ • УЗИ ВСЕХ ОРГАНОВ - выезд на дом

Накопительная карта скидок до 20%

АКУПУНКТУРНОЕ ПРОГРАММИРОВАНИЕ Лицензия сепия ЛПСГІб №78-014223

^NLP Ваш личный 
психолог:

Ольга ШИПОВАЛЕНКО трШ
• Стрессы, неуверенность, страхи, 

депрессии, семейныепроблемы.
• Похудеть и всеща^ыдь стройным.
• Пить в меру, без запоев.

541-335, ШШ 
538-938 улДёдГСкЬ

МЕДПОМОЩЬ НА ДОМУ
широкий /7 I I I
спектр /А II I
услуг:

• терапия
• интенсивная 

терапия
• неврология
• кардиология (с ЭКГ)

идо. виды 229-147

■ -НЕОТЛОЖКА 
Н-КОНСУЛЬТАЦИИ 
Т -ЛЕЧЕНИЕ

ВЫ03Д
в праздники и будни

лиц Ла-397МЕД.'Т)3/Ю07 752-938

ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЫ
ОДЕЯЛА ПОДУШКИ ПЛЕДЫ

изделия

из шерсти ламы
комплексное оснощёние гостиниц т.: (0112) 34-99-89
• торговая сеть «Сонное царство- у Южного автовокзала;
• мини-рынок «Южный» ТП №124, Московский пр., 99-109
• ул. Г.бзерова,17Б, 1 эт. Тел.: (0112) 57-17-44.
• м-н «Балтика», Московский пр-т, 202

САН КГ-ПЕТЕРБУРГ 
МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР 

С.П.СЕМЕНПВА
ИЗЛИШНИМ ВЕС 
АЛКОГОЛИЗМ «

ТАБАКОКУРЕНИЕ
Достаточно ОДНОГО сеанса

КАК ПОХУДЕТЬ ЕСТЕСТВЕННО?

Ш

У вас проблемы с весом? И вы, конечно, 
надеялись, что сами справитесь с лишними 

, килограммами, стоит только захотеть? Но 
диеты, таблетки, вначале столь эф­
фективные, уже не помогают. Вы продол- 

! жаете набирать вес, ожирение начинает ска­
зываться не только не внешнем виде или на­

строении, ухудшается состояние здоровья.
Что делать? Врачи медицинского 

F центра С.П.Семенова «ВИТА« уже более 
15 лет избавляют своих пациентов от 
лишнего веса с помощью акупунктурного 

программирования (АП) за один лечебный 
сеанс. В нем используются психотерапия и 
иглоукалывание. Это не гипноз, не коди­
рование, а самостоятельная лечебная 
методика, оригинальность которой подт­
верждена патентами РФ на изобретение . 

' (N? 2099096, 2089230, 2094040, V 
2092192, 2092193). Она позволяет 

[ комплексно воздействовать на 
1 организм и лишить его настроен- 
I ности на «выращивание» жиро- 
і вой ткани.

Пройдя лечебный сеанс в 
центре «ВИТА», вы будете худеть 
на 3-4 килограмма каждый месяц, 
пока не достигните необходимой

вам формы, а затем сохранять достигнутые 
результаты.

Эффективность этого метода очень 
высока: 80-85 процентов. И это неуди­
вительно - АП заставит весь ваш организм 
работать по-новому на похудение!

Чтобы результаты не были сиюминутными, 
чтобы не навредить себе, худеть надо 
естественно, в ладу со своим организмом. Вы- 
всегда можете получить в «ВИТЕ» квалифици­
рованную консультацию и помощь.

Запись с 8 января.

„ьѵе скидки до 20о/

Консультации и запись по адресу; 
гКалининград, ул. Университетская, 1/11, 

поликлиника № 2, каб. 2, 
т.: (0112) 53-66-71 в часы приема. 

Прием с 15 до 18.30, в субботу с 10 до 14. 
Т.: (0112) 52-23-50 с 10 до 20. 

Т.: (0112) 39-39-39 (круглосуточно).
www.tncVitaspb.ru

ПИ
ПРОГРАММА

ТЕЛЕФОНЫ СЛУЖБЫ РЕКЛАМЫ

541-401, 541-447



СТРАНА KAfUIHUHTPAD ТВ-ЧЕТВЕРГ, 15 ЯНВАРЯ

Ш Первый канал

05.00 “Доброе утро".
08.00 Новости.
08.20 “ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ 

РОМАНС”. Мелодрама.
09.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.
Сериал.

10.40 Дисней-клуб. “Базз и его 
команда”.

11.00 Новости (с субтитрами).
11.20 “НЕУДАЧА ПУАРО”.

Сериал.
12.30 “Спецназ”. “Где мы, там 

победа”. 2-я серия.
13.10 “Город женщин”.
14.00 Новости (с субтитрами).
14.20 “Угадай мелодию 

с В. Пельшем”.
14.50 “БЕРЕГ МЕЧТЫ”.
15.50 “Большая стирка" 

с А. Малаховым”.
17.00 Вечерние новости.
17.30 г “Документальный

детектив”. “Ховринский 
маньяк. Дело 2003 г."

18.00 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.

19.00 “Слабое звено”.
20.00 “Время".
20.30 “ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ 

РОМАНС”. Мелодрама.
21.40 “Человек и закон" 

с А. Пимановым".
22.30 “Ночное “Время”.
22.50 “Новый день”. “Ворота в 

рай".
23.40 Тении и злодеи".
00.10 “Идолы”.
00.40 “ДОЛГ”. Боевик.
02.00 Новости.
02.05 “ДОЛГ”. Боевик.

<Ф>
06.00

ПрвМЬѲр 4Ѳ-й какал

Мультсериал.
ДЕКРЕТНЫЕ

“Гаджет и Гаджетины”. 
Мультсериад.

06^ “ПАУЭР РЕИНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ
рейнджеры в
КОСМОСЕ”. Сериал.

06.50 “Близнецы судьбы”.
Мул

07.30 “СЕ 
МАТЕРИАЛЫ”. Сериал.

08.30 “Окрест”.
08.50 “ИСТРЕБИТЕЛЬ 

ДРАКОНОВ”. Фант, 
фильм.

11.00 Смарт-шоп.
11.30 “24”.
12.00 “Час суда”.
13.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.
14.15 “ДРУЖНАЯ 

СЕМЕЙКА”. Сериал.
15.15 “Маска”. Мул>тсериал.
15.40 “ПАУЭР РЕИНДЖЕРС,

ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В 
КОСМОСЕ”. Сериал.

16.00 “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”.
17.00 “АГЕНТСТВО”. Сериал.
17.30 “ВОВОЧКА”. Сериал.
18.00 “Тайны лаборатории 

“Кенигсберг -13”.
18.30 “Окрест”.
19/‘19^ “Симпсоны”.

Mym.!. с|іи.'іі:
19І& “24”.

Россия

04.00 “Доброе утро, Россия!"
05.15 “Местное время. Вести - 

Калининград".
05.45 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
06.15 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
06.45 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
07.10 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
07.45 “РУССКИЕ 

АМАЗОНКИ-2”. Сериал.
08.50 “Короткое замыкание”.
09.45 “Вести. Дежурная

ЧЯГ'Тк”
10.00 “Вести”.
10.30 “Местное время. Вести - 

Калининград".
10.50 “Что хочет женщина”.
11.50 “НЕОТЛОЖКА”.

Сериал.
12.45 “Вести. Дежурная 

часть”.
13.00 “Вести”.
13.10 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
13.30 “Частная жизнь”.
14.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ 

МУХТАРА”. Сериал.
15.25 “Вести. Дежурная 

часть”.
15.40 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
16.00 “Вести".
16.10 "МАРОСЕЙКА, 12”. 

Сериал.
17.05 “НАВЕКИ ДЖУЛИЯ”.

Сериал.
18.00 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ. 

МЯГКАЯ ЛАПА
СМЕРТИ”. Сериал.
Закл. серия.

19.00 “Вести".
19.30 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
19.50 “Спокойной ночи, 

малыши!”
19.55 “РУССКИЕ

АМАЗОНКИ-2”. Сериал.
21.00 “НЕОТЛОЖКА”.

Сериал.
22.00 “Вести+”.
22.20 “Вести. Дежурная

22.35 “МАЛХОЛЛАНД- 
ДРАЙВ”. Триллер.

01.25 “Дорожный патруль”.
01.40 “Агентство одиноких 

сердец".
02.05 “АНГЕЛЫ ЧАРЛИ”.

Сериал.
03.00 Канал "Евроньюс” на 

русском языке.
03.45 “Вести. Дежурная 

часть”.

05.00 
07.50
09.00 
09.25

10.15
11.00 
11.35

13.30
14.00 
14.35
16.00 
16.25

17.30 
18.00

18.45

19.50 
21.00 
21.35 
21.45
22.50 
23.55 
00.20

НТВ

“Утро на НТВ". 
“ТАКСИСТКА”. Сериал. 
“Сегодня утром”. 
“Квартирный вопрос”. “В 
стиле “Домино”.
“Страна советов”. 
“Сегодня” с О. Беловой”. 
“ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ 
СРОК”. Детектив. В 
1923 году двое ребят по 
комсомольской путевке 
приходят на работу в 
угрозыск. Режиссер - 
Владимир Гераеимое. В 
ролях; Олег Ефремов,
Олег Табаков, Вячеслав 
Невинный. СССР, 1960 г. 
“Протокол”.
“Сегодня” с О. Беловой”. 
“Принцип “Домино”. 
“Сегодня” с О. Беловой”.
“ОНА НАПИСАЛА 
УБИЙСТВО”. Сериал. 
“Протокол”.
“Сегодня” 
с М. Осокиным".
“КАК В СТАРОМ 
ДЕТЕКТИВЕ”. Сериал. 
Закл. серия.
"ТАКСИСТКА”. Сериал. 
“Страна и мир”.
“Красная стрела”.
“К барьеруГ 
“1941”. Комедия.
“Сегодня".
“1941”. Продолжение 
комедии.

Россия Калининград

20.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.
21.05 “ПРИЗРАК”. Триллер.
23.10 “Окрест”.
23.30 “ГРОМИЛЫ”. Комедия.

6-й канал
11.30 “Диалог.
18.00 “Закон и порядок”.
18.20 “Энциклопедия”.
20.00 “Спорт-тайм”.

27-й канал
20.25 “Зима в

Простоквашино”.
Мультфильм.

20.40 “Сокровища Петербурга. 
Эрмитаж”.

20.55 Вести - Калининград.

репорт
04.00 Спортивные танцы. 

“Рождество-2004".
06.00 “Вести - Спорт".
06.10 “На старт!”
07.00 “Вести - Спорт”.
07.10 “На старт!”
08.00 “Вести - Спорт".
08.10 “Хоккей России”.
08.35 Биатлон. Кубок мира. 

Эстафета. Женщины.
10.25 "Золотой пьедестал”.

С. Мастеркова.
11.00 “Вести - Спорт”.
11.10 Футбол. Обзор матчей 

чемпионата Италии.
12.15 Русский бильярд.

“Турнир чемпионов”.
14.20 “Хоккей России".
14.55 “Вести - Спорт”.
15.05 “Спортивный

календарь”.
15;10 Биатлон. Кубок мира. 

Эстафета. Мужчины.
16.45 Футбол. Обзор матчей 

чемпионата Италии.
17.55 Хоккей. Чемпионат 

России. Суперлига. СКА 
(Санкт-Петербург) - 
ЦСКА.

20.10 “Вести - Спорт”.
20.20 Русский бильярд. 

“Турнир чемпионов”.
22.30 “Точка отрыва”.
23.00 “Вести - Спорт”.
23.10 Футбол. Обзор матчей 

чемпионата Франции.
00.00 Спортивно­

развлекательный канал.
01.25 Eurosportnews.
01.35 Русский бильярд.
03.45 Eurosportnews.

04.45
07.45
07.55

08.40
09.40
09.45 
10.00

10.15
11.05 
11.20
11.50
12.05 
12.10
12.30
13.00
13.15

14.30
15.00
15.30
16.00
17.00

17.15
18.00
18.50

18.55
19.55 
21.00

21.40

22.25
22.55
23.15

23.30

ТВ-Центр

“Настроение”.
Г азетный дождь.
“СТРАСТИ ПО 
САЛОМЕЕ”. Сериал. 
“ПРОВИНЦИАЛЫ”.
Войди в свой дом. 
Телемагазин.
События. Время 
московское.
“Дата”.
Игра в прятки. •
Особая папка. 
Денежный вопрос. 
Доходное место. 
Петровка, 38.
Деловая Москва.
Время московское. 
“ИНСПЕКТОР 
КЕСТЕР”. Сериал.
21 кабинет.
Регионы: прямая речь. 
Тайна зеленой комнаты. 
"КОМИССАР МУЛЕН”. 
События. Время 
московское.
Дом на набережной. 
“РАЗЛУЧЕННЫЕ”.
Пять минут деловой 
Москвы.
“ЗА КУЛИСАМИ”. 
“ПРОВИНЦИАЛЫ”.
События. Время 
московское.
Секретные материалы: 
расследование ТВЦ. 
времечко.
Петровка, 38.
25-й час. События. 
Время московское. 
“Хрустальная ладья”. IX 
церемония вручения
премии. 
“Сі00.55 “Синий троллейбус”.

КАСКАА&КТВ

05.00 “Завтрак с Дискавери".
05.55 “Глобальные новости”.
06.00 “Голод-утро”.
06.10 Музыка на канале.
06.30 “Победоносный голос 

верующего”.
07.00 “Ранняя пташка”.
09.00 “РОСКОШНАЯ 

ЖИЗНЬ”. Комедия.
10.55 “За час до свидания”. 

Мультфильм.
11.00 Телемагазин.
11.30 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
12.05 “Котопес”. Мультсериал.
12.30 Телемагазин.
13.00 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ БИЧ”. Сериал.
14.00 “Шоу Бенни Хилла .
14.30 “ЖЕНСКИЕ ШАЛОСТИ”.
15.00 “Голод”.
16.00 “Окна”.
17.00 “Запретная зона”

с М. Пореченковым.
18.00 Программа ГТРК “Янтарь”.
18.30 “Окна”.
19.30 “Инфомикс”.
20.00 Программа ГТРК “Янтарь".
20.30 “Мягко обо всем”.
20.45 “Праздник живота”.
21.00 “Голод".
22.00 “Инфомикс”.
22.15 “Агентство

криминальных новостей".
22.30 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ШЕРЛОКА ХОЛМСА”.
23.30 “Клуб одиноких сердец”.
01.30 “Ночной кинозал”.

КАСКААѢКГВ

05.00 “Морк и Минди”. Сериал.
05.30 Программа 

мультфильмов.
06.00 “Приключения Вуди и 

его друзей”. 
Мультсериал.

06.30 “ДРУЗЬЯ”. Сериал.
07.00 “БЕДНАЯ НАСТЯ”.

Сериал.
08.00 “Детали утром”.
08.30 “ДЕВЯТЬ ЯРДОВ”. Худ. 

фильм.
10.30 “Ранняя пташка”.
12.30 “Рыболов”.
13.00 “Растрепанный 

воробей”. Мультфильм.
13.30 “Скуби и Скреппи”. 

Мультсериал.
13.55 Таргульи”.

Мультсериал.
14.25 “Сильвестр и Твити”. 

Мультсериал.
15.00 "ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ”.
Сериал.

16.00 “ДРУЗЬЯ”. Сериал.
16.30 “ЧУДЕСА НАУКИ”.

Сериал.
17.00 “ЗАЧАРОВАННЫЕ”.

Сериал.
18.00 “Осторожно, модерн - 2”.
18.30 “Истории в деталях”.
19.00 “БЕДНАЯ НАСТЯ”.

Сериал.
20.00 “ЗЕЛЕНАЯ КАРТА”.

Комедия.
22.00 “СЕКС В БОЛЬШОМ 

ГОРОДЕ”. Сериал.
22.40 “Инфомикс”.
23.10 “АНДРОМЕДА”.

Сериал.
00.10 “Истории в деталях”.
00.35 “18 КОЛЕС

ПРАВОСУДИЯ”.
Сериал.

01.20 “ЛАРГО”. Сериал.
02.00 “ОХОТНИКИ ЗА 

ДРЕВНОСТЯМИ".
Сериал.

02.45 “ОХОТНИЦЫ”. Сериал. 
По окончании - 
развлекательная 
программа.

ТВ-3

05.30 “Победоносный голос 
верующего”.

06.00 “Ураганчики”. 
Мультсериад,

06.30 “ЗАКОННЫЙ БРАК”.
Мелодрама.

08.30 “ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!” Сериал.

10.00 “СДЕЛАНО В 
АМЕРИКЕ”.
Мелодрама.

13.00 “КОЛЬЦО ДРАКОНА”.
Фант, фильм.

15.00 “СЛАДКАЯ ЛОЖЬ”.
Триллер.

18.00 “ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!” Сериал.

19.30 “НЕЗАБЫВАЕМОЕ".
Триллер.

22.00 “Если хочешь быть 
здоров”.

22.10 “Канал КуПи".
22.30 "ПРИГОВОР 

ВРЕМЕНИ”. Боевик.
00.30 “Канал КуПи”.
00.45 ‘ТВ-чат INFON”.

05.00 “Зарядка для страны".
05.45 “Лига азарта”.
06.45 “Оранжевый мяч”.
07.00 “Звезды проф. спорта”.
07.10 “220 вольт”.
07.30 “Рыболов”.
08.15 “Оторвись!"
08.30 “Музыкальный трек".
08.45 “Неизвестный спорт”.
09.30 “Музыкальный трек".
09.45 “Новости 7”.
10.00 “220 вольт”.
10.15 “История проф. бокса”.
11.00 Ралли “Париж - Дакар”.
11.35 ‘Музыкальный трек”.
11.50 “Звезды проф. спорта”.
12.15 “Жиллетг-спорт".
12.45 “Новости 7”.
13.00 “Футбол Испании”.
14.15 “Такой хоккей”.
14.45 “Новости 7”.
15.15 Баскетбол.
16.45 “Новости 7”.
17.00 “Оранжевый мяч”.
17.15 “Диалоги о рыбалке”.
17.45 "Вратарь XX века”.
18.45 “Новости 7”.
19.00 Мототриал.
20.00 Такой хоккей”.
20.30 Баскетбол.
22.30 “Лига азарта”.
23.30 Ралли "Париж - Дакар”. 
00.05 “История проф. бокса”. 
00.35 “Музыкальный трек”. 
00.45 “Оторвись!”
01.00 “Рыболов”.
01.30 “Неизвестный спорт”.
02.00 Мототриал.
03.15 “Звезды проф. спорта”.
03.30 История проф. бокса”.
04.00 "Диалоги о рыбалке”.
04.30 “220 вольт”.

Дюны

06.00 Евроньюс.
07.30 “Семь дней”.
07.45 Евроньюс.
08.30 “Семь дней”.
08.45 Евроньюс.
09.00 Новости культуры.
09.20 Телемагазин.
09.35 “Наедине с природой”.
10.05 “ДЕЛО Ns306”.
11.20 “Энди Пенди”. 

Мультсериал.
11.40 “Апокриф”.
12.20 С. Рахманинов. Три 

прелюдии. _
12.35 “ПЕРРИ МЭЙСОН”.
13.30 Телемагазин.
14.00 “Медвежонок”.
14.35 “ПОВЕЛИТЕЛЬ 

МОЛНИИ”. Сериал.
15.00 Плоды просвещения. XX 

век. А. Ахматова.
15.50 “Поп и приход".
16.45 Петербург. Время и место.
17.15 “Билет в Большой”.
18.00 Новости культуры.
18.20 Театральная летопись 

XX ВѲК8
18.50 “ПЕРРИ МЭЙСОН”.
19.40 Евроньюс.
20.00 “Семь дней”.
20.15 Евроньюс.
20.25 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
21.15 “КОРОТКАЯ 

ВСТРЕЧА”.
23.00 “Семь дней”.
23.25 “Ночной полет”.
23.50 “Наедине с природой”. 
00.20 Новости культуры.
00.45 Письма из провинции.
01.15 Культурная революция.
02.10 Эпизоды. И. Соловьева.

КОМПАНИЯ РУССКИЙ ДИМ
НОВЫЕ ГОРИЗОНТЫ,

РАСШИРЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ
ООО "Русский Дом”

Ѣ СТРОИТЕЛЬСТВО, ГЕНПОДРЯД W
КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ 
КОТЕЛЬНЫЕ ПРОМЫШЛЕННЫЕ И БЫТОВЫЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, ВОДОСНАБЖЕНИЕ

ул.Ремонтная, 53, т/ф.: 57-74-88, т.: 22-75-60 е-титиотгаумпшл.

монтаж,
сервис,
поставка

_______ ЯщІЬДЖІИ «т 211162

Калининград, Дм.Донского, 17, 2 этаж 
тел.: (0112) 225-550, 225-224

КОТЛЫ “1 
ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ 
НАСОС bilbos тв

ІУІЕГ^-

ENORESS

EBARA
I/CD

GRUNDFOS

и другое 
промышленное 
оборудование

www.aguti.ru
официальный представитель компании Ectaco.lnc.

Partner Х5
Новейший переводчик класса HhEnd, 
сочетающий функцию распознавания 
речи, систему перевода текстов 
и систему коррекции акцента 
многими другими. Ж

Gold Partner V6
Англо-русский лингвистачесйШ 
микрокомпьютер с уникальной 
технологией распознавания речи - 

V ваш незаменимый помощник 
JL в изучении иностранного языка.

Наши цены Вам понравятся !

У нас много клиентов, и мы ценим каждого!
офис-магазин 'АЛЛО"

Московский пр., 154

т.: (0112) 58-84-61
отделы в магазинах «Речник» и «Океан»II

Замеры 
и доставка 
бесплатно

[Металлопластиковые окна 
из! [Германии

ул. Сергеева, 2, к.418 
телпЙ5-12-30

АВТОЗАПЧАСТИ

Центр Охранных Систем "СПРУТ1

ЖИГУЛИ
М0СКВИ*

г. Калининград, ул. Гайдара, 87а
т/ф: 32-45-18, 32-45-23, e-mail: sprut@bds.ru
4- Многонвартирныеаудио-, видеодомофоныот25у.е. 

с квартирыс установкой;
4 Цифровые многокэнальныесистемы видеонаблюдения;
4 Системы аудио-, видеоконтроля;
4 РадиосганцииСВ-диалазонаотВОу.е.
+ Техника защиты информации;
4 Цифровые мини-диктофоныдо ЗООчзсов непрерывной 

записи;
4 Компьютерыикомплекгующие, ремонт, обслуживание.

ШАМПИНЬОНЫ
jf^CB ЕЖИ Е

n СУ ^^Культивируемые
Кафе сЬгг'Чг ’’
Склады / t? /

Заказ

МЫ ПЕРЕЕХАЛИ!

_ __  771780
Магазины
Рестораны Доставка

ПОСТОЯННЫМ КЛИЕНТАМ НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ш мебель
ж из ротанга

■ от легкой до 
.. эксклюзивной

иТМай, 49/51, тел.: 22-84-69, 
КМлркм, 150, пел.: 55-34-23
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I Первый канал Ш Россия НТВ

05.00 “Доброе утро”.
08.00: Новости.
08.20 “ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ 

РОМАНС”. Мелодрама.
09.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ,

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.
10.20 “Ералаш”.
10.40 “ТВИНИСЫ”. Сериал.

04.00
05.15

11.00 Новости (с субтитрами).
кЧА ПУАРО”.11.20 "НЕУДАЧА I

12.50 “Ералаш”.
13.00 “Город женщин”.
14.00 Новости (с субтитрами).
14.20 “Угадай мелодию” 

с В. Пельшем”.
14.50 “БЕРЕГ МЕЧТЫ”. 

Сериал.
15.50 “Большая стирка” 

с А. Малаховым”.
17.00 Вечерние новости.
17.20 “Василий Лановой. 

Воспоминания о 
настоящем”. Док. 
фильм.

18.00 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.

18.50 “Поле чудес”
с Л. Якубовичем”.

20.00 "Время”.
20.30 “За двумя зайцами”.
22.30 “ГЛАЗА АНГЕЛА".

05.45 

06.15

06.45 

07.10

07.45

08.50
09.45

10.00
10.30

10.50
11.00
11.15
11.30

11.50

12.45

13.00
13.10

I риллер.
00.30 “В ЯБЛОЧКО”.

13.30

Комедия.
02.10 “ОБЕЗГЛАВИТЬ 

ГИДРУ”. Боевик.
03.50 “Индийские касты”.
04.10 “Пришельцы. 

Фотография на память".

15.25

15.40

(Ф) Премьер 49-й канал 16.00
16.10

06.00 “Гаджет и Гаджетины". 
Мультсериал.

06.25 “ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В
КОСМОСЕ”. Сериал. 

06.50 “Близнецы судьбы”.

17.05

18.00
19.00
19.30

Мультсериал.
07.30 “СЕКРЕТНЫЕ

МАТЕРИАЛЫ”. Сериал.
08.30 “Окрест”.
08.50 “ПРИЗРАК”. Триллер.
11.00 Смарт-шоп.
11.30 “24”.
12.00 “Час суда”.
13.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.
14.15 “ОБЖ, ИЛИ 

ОБЩЕСТВЕННОЕ 
ДЕЖА ВЮ”. Сериал.

14.45 “ОБЖ, ИЛИ
ОБИЖЕННЫЕ И 
ОСКОРБЛЕННЫЕ".

15.15 “Маска”. Мультсериал.
15.40 “ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ 
РЕЙНДЖЕРЫ В 
КОСМОСЕ”. Сериал.

16.00 “БЕГЛЕЦЫ”. Комедия.
18.00 "Настроение good!”
18.30 “Окрест".
19.00 ‘Симпсоны”. Мультсериал.
19.30 “24".
20.00 “ПЯТЫЙ АНГЕЛ”.
21.05 “КАК УКРАСТЬ

МИЛЛИАРД”. Боевик. 
23.20 “Окрест”.
23.40 “МИСТЕР ИКС”. Худ. 

фильм.

19.50

19.55

21.00

22.00

00.20

02.50
03.05

03.30

04.15

“Доброе утро, Россия!” 
“Местное время. Вести - 
Калининград".
“Местное время. Вести - 
Калининград".
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”.
“Местное время. Вести -
Калининград”.
“РУССКИЕ
АМАЗОНКИ-2”. Сериал. 
“Короткое замыкание”. 
“Вести. Дежурная 
часть”.
“Вести”.'
“Местное время. Вести -
Калининград”.
“Мусульмане”.
“Вся Россия”.
“Москва - Минск”. 
“Колоссальное 
хозяйство”. 
“НЕОТЛОЖКА”.
Сериал.
“Вести. Дежурная 
часть”.
“Вести”.
“Местное время. Вести - 
Калининград".
“СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ 
ЗНАТОКИ”. “ДО 
ТРЕТЬЕГО 
ВЫСТРЕЛА”. Сериал. 
1-я серия.
“Вести. Дежурная 
часть”.
“Местное время. Вести - 
Калининград".
“Вести”.
“МАРОСЕЙКА, 12”. 
Сериал.
“НАВЕКИ ДЖУЛИЯ”.
Сериал.
“Комната смеха”.
“Вести”.
“Местное время. Вести - 
Калининград”. 
“Спокойной ночи, 
малыши!”
“РУССКИЕ
АМАЗОНКИ-2”. Сериал. 
“НЕОТЛОЖКА”.
Сериал.
“ПРОКЛЯТЫЙ
СЕЗОН”. Боевик. 
Режиссер - Рон Шелтон.
В ролях: Курт Расселл, 
Винг Раймс. США, 2002 г. 
“ДРАКУЛА”. Фильм 
ужасов.
"Дорожный патруль". 
“Агентство одиноких 
сердец”.
“АНГЕЛЫ ЧАРЛИ”.
Сериал.
Канал “Евроньюс” на 
русском языке.

95.00 ■ “Утро на НТВ”.
07.55 “ТАКСИСТКА”. Сериал.
09.00 “Сегодня утром”.
09.25 “Их нравы”

с Д. Захаровым”.
10.05 “Серебряное копытце”. 

Мультфильм.
10.15 “Страна советов".
11.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
11.35 “АТТЕСТАТ 

ЗРЕЛОСТИ”. Драма. 
13.30
“Протокол”.

14.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
14.35 “Принцип “Домино”.
16.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
16.25 “ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО”.
Сериал.

17.30 “Протокол”.
18.00 “Сегодня” с М. 

Осокиным”.
18.35 “Свобода слова” с 

С.Шустером”.
19.50 “МОРЕ ЛЮБВИ”.

Т риллер.
22.15 Бокс. Братья Кличко. 

Лучшие бои.Луч
23.20 “СКАНДАЛ”. Драма. 

"Щ^Спорт

Россия Калининград

6-й канал 
11.30 “Спорт-тайм".
11.50 "Энциклопедия”.
18.00 “Резонанс”.
20.00 “Мотор".

27-й канал
20.25 Вести - Калининград. 
20.45 “Энциклопедия”.

04.00 Хоккей. Чемпионат 
России. Суперлига. СКА 
(Санкт-Петербург) - 
ЦСКА.

06.00 “Вести - Спорт”.
06.10 “На старт!”
07.00 “Вести - Спорт".
07.10 “На старт!”
08.00 “Вести - Спорт”.
08.10 “Золотой пьедестал”.

B. Веденин.
08.35 Eurosportnews.
08.45 Биатлон.

Кубок мира.
Эстафета. Мужчины.

10.30 “Золотой пьедестал”.
П. Колобков.

11.00 “Вести - Спорт”.
11.10 Футбол. Обзор 

матчей чемпионата 
Франции.

12.00 Eurosportnews.
12.10 Русский бильярд.
14.20 “Точка отрыва”.
14.55 “Вести - Спорт”.
15.05 “Спортивный

календарь".
15.10 Биатлон.

Кубок мира. Спринт. 
Женщины.

16.40 Футбол.
Обзор матчей 
чемпионата Франции.

17.30 Шорт-трек. Чемпионат 
Европы.

19.45 “Вести - Спорт”.
19.55 Спортивные танцы.
20.55 Биатлон.

Кубок мира. Спринт. 
Женщины.

22.25 “Баскетбол России".
23.00 “Вести - Спорт”.
23.10 Спортивно­

развлекательный канал.
00.45 Eurosportnews.
01.00 “Золотой пьедестал”.

C. Мастеркова.
01.30 “Ледовый Олимп - 2003".

ГОЛДАП от 40 э.е., еженедельно
горные лыжи сноуборд аквапарк «MOSIR

СЛОВАКИЯ .80 э.е. + ВИЗА, 25.01-01.02
оплаченная экскурсионнауірограмма горные лыжи термальные бассейны

МИКОЛАИКИ
аквапарк «ТРОПИКАНА

ОТ 32 Э.е., еженедельно

ВИЗЫ: эяицлиу'"—

ВСТРОЙ Факсы 
Мини-АТС 

Телефоны 
Мобильные 

\й_ д телефоны

Калькуляторы 
Малая бытовая техника 

Электронные словари 
Пишущие машинки

Часы наручные 
и интерьерные

Канцтовары

ш
йіЙЪш мм мм

Оптом и в розницу.
уд.Портовая, 18, склад N'7. Т.: (0112) 473-471

Ж :■»: ;.в: .■

универмаг "Радуга”, 
т/ф: (0112) 43-23-75

ГИНЕКОЛОГИЯ
• полное обследование (в т.ч. ГХМС) 
^лечение (все виды физио)

1 %врI W9#1
диагностика и лечение мужских заболеваний

хеиш ni»wAmu>U(
JlZL эндокринология
ёЙШІЙ/ве flSu

....  :

т
ТВ-Центр Г7ТЭТ

04.45 “Настроение”.
05.0007.45 Г азетный дождь.

07.55 “СТРАСТИ ПО
САЛОМЕЕ”. Сериал. 
“ПРОВИНЦИАЛЫ”.

05.30

08.40 06.00
09.40 Европейские ворота 

России.
09.50 Телемагазин. 06.30
10.00 Время московское. 07.00
10.15 “Дата”.
11.15 Караоке стрит. 08.00
11.30 Секретные материалы. 08.30
12.10 Петровка, 38.
12.30 Деловая Москва.

10.30
13.00 Время московское.

12*3013.15 “ИНСПЕКТОР
КЕСТЕР”. Сериал. 13.00

14.30 “Неприрученная Африка”.
13.3015.00 Регионы: прямая речь.

15.30 Каля-маля.
16.00 “КОМИССАР МУЛЕН”. 14.00
17.00 События. Время

московское. 14.30
17.15 “Приглашает Б. Ноткин”.
18.00 “РАЗЛУЧЕННЫЕ”. 15.00
18.50 Пять минут деловой 

Москвы.
18.55 “ЗА КУЛИСАМИ".

16.00
16.30

19.55 “ПРОВИНЦИАЛЫ”.
21.00 Время московское.
21.35 “Народ хочет знать".

17.0022.25 Времечко.
22.55 Петровка, 38.

18.0023.15 25-й час. События.
Время московское. 18.30

23.40 "АРОМАТ ИВОННЫ". 19.00
01.10 Мода non-stop.

20.00
imiLtUÜJ 6-й канал

05.00 “Завтрак с Дискавери”.
22.30
23.0005.55 “Глобальные новости".

06.00 “Г олод-утро”.
01.2006.10 Музыка на канале. 

“Победоносный голос 
верующего”.

06.30 02.00

07.00 “Ранняя пташка”.
09.00 “ПАРНИ С МЕТЛАМИ”.

: Комедия.
11.10 “Телемагазин.

у 7 ТВ

“Морки Минди”. Сериал. 
Программа 
мультфильмов. 
“Приключения Вуди и 
его друзей”. 
Мультсериал.
“ДРУЗЬЯ”. Сериал. 
“БЕДНАЯ НАСТЯ”. 
Сериал.
“Детали утром”. 
“ЗЕЛЕНАЯ КАРТА”. 
Комедия.
“Ранняя пташка”.
“Фокус”.
“Чудесный колодец”. 
Мультфильм.
“Скуби и Скреппи”. 
Мультсериал.
Таргульи”.
Мультсериал.
“Сильвестр и Твити”. 
Мультсериал.. 
“ДОРОГАЯ, Я 
УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ”. 
Сериал.
“ДРУЗЬЯ”. Сериал. 
“ЧУДЕСА НАУКИ”.
Сериал.
“ЗАЧАРОВАННЫЕ”.
Сериал.
“Осторожно, модерн - 2”. 
“Истории в деталях”.
“БЕДНАЯ НАСТЯ”. 
Сериал.
"МИССИЯ
НЕВЫПОЛНИМА-2”. 
Боевик.
“Инфомикс”. 
“ОПАСНОСТИ 
ЛЮБВИ”. Комедия. 
“Кресло".
“ОКНО В СПАЛЬНЕ”.
Триллер.
По окончании -
развлекательная
программа.

05.00 “Зарядка для страны”.
05.45 “Лига азарта”.
06.45 “Оранжевый мяч”.
07.00 “Звезды проф. спорта”. 
07.10 “220 вольт”.
07.30 “Рыболов”.
08.15 “Оторвись!”
08.30 “Музыкальный трек”.
08.45 “Неизвестный спорт”.
06.30 “Музыкальный трек”.
09.45 “Новости 7".
10.00 “220 вольт”.
10.15 “История проф. бокса”.
11.00 Ралли “Париж - Дакар”. 
11.35 “Музыкальный трек”. 
11.50 “Звезды проф. спорта”.
12.15 “Форсаж”.
12.45 “Новости 7”.
13.00 “Футбол Италии”.
14.15 “Это НБА”.
14.45 “Новости 7”.
15.15 Баскетбол.
16.45 “Новости 7”.
17.00 “Оранжевый мяч”.
17.15 “Диалоги о рыбалке”.
17.45 “Шоу футбольной Европы”.
18.45 “Новости 7”.
19.00 “NBA jam”.
19.30 “Его величество тренер".
20.30 “Магия дзюдо”.
21.00 ‘Это НБА”.
21.30 “Звезды проф. спорта”.
21.45 “Новости Г.
22.00 “Лига азарта”.
23.00 Ралли “Париж - Дакар”. 
23.35 Профессиональный

кикбоксинг.
00.30 “Музыкальный трек”. 
00.45 “Оторвись!”
01.00 “Рыболов".
01.30 “Неизвестный спорт”.
02.00 ‘Шоу футбольной Европы”.
03.15 “Звезды проф. спорта”.
03.30 “История проф. бокса”.
04.00 “Диалоги о рыбалке”.
04.30 “220 вольт”.

Дюны

Калининград, ш”.
11.30 Программа ГТРК 

“Янтарь".
12.05 “Котопес”. Мультсериал.
12.30 ‘Телемагазин. 

Калининград. ru\
13.00 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ БИЧ”. Сериал.
14.00 “Шоу Бенни Хилла".
14.30 “ЖЕНСКИЕ 

ШАЛОСТИ”. Сериал.
15.00 “Голод”.
16.00 “Окна”.
17.00 “Школа ремонта”.
18.00 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
18.30 “Окна”.
19.30 “Инфомикс”.

06.00 Евроньюс.
07.30 “Семь дней”.
07.45 Евроньюс.
08.30 “Семь дней”. /•
08.45 Евроньюс.
09.00 Новости культуры. 
09.20 Телемагазин.

ТВ-3

20.00 Программа ГТРК 
“Янтарь”.

05.30 

06.00

06.30

08.30

10.00

13.00

15.00

рь".
20.30 “Фокус”.
21.00 “Голод”.
22.00 “Инфомикс”.
22.15 “Агентство

криминальных
новостей”.

22.30 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ШЕРЛОКА ХОЛМСА".
Сериал.

23.30 “Клуб одиноких сердец”.
01.30 “Ночной кинозал”.

18.00

19.30
22.00
22.30

00.30
01.00

“Победоносный голос 
верующего”. 
“Ураганчики”. 
Мультсериал.
“ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я 
ВАША ТЕТЯ!” Комедия. 
“ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!” Сериал. 
“НЕЗАБЫВАЕМОЕ”. 
Триллер.
“КОЛЬЦО ДРАКОНА”. 
Фант, фильм. 
“НАСТОЯЩЕЕ 
ПРЕСТУПЛЕНИЕ”.
Триллер.
“ГАРДЕМАРИНЫ, 
ВПЕРЕД!" Сериал. 
Закл. серия.
“ЭНИГМА”. Триллер. 
“Лилиана. Магия добра”. 
“СЛАДКАЯ ЛОЖЬ”. 
Триллер.
“Лилиана. Магия добра". 
‘ТВ-чат INFON".

09.35 “Наедине с природой”. 
10.05 “ИДУ НА ГРОЗУ .
12.30 “Энди Пенди".
12.40 “ПЕРРИ МЭЙСОН”.
13.30 Телемагазин.
14.00 “Медвежонок”.
14.20 “Как будто".

Мультфильм.
14.35 “ПОВЕЛИТЕЛЬ

МОЛНИИ”. Сериал.
15.00 Плоды просвещения. 
15.55 “Зона. Осторожно: дети!” 
16.35 Достояние республики.
16.50 Дворцовые тайны.
17.15 Черные дыры. Белые 

пятна.
18.00 Новости культуры.
18.20 Театральная летопись

YY дркя

18.50 “ПЕРРИ МЭЙСОН”. 
19.40 Евроньюс.
20.00 “Семь дней”.
20.15 Евроньюс.
20.25 Программа ГТРК 

“Янтарь”. .
20.50 “ОСОБЫЙ ДЕНЬ”.
22.30 “Как это делается...”
23.00 “Семь дней”. ,, А
23.25 “Ктотам..." (»
23.50 “Наедине с природ”’. 
00.20 Новости культуры.
00.45 “Очи страстные
01.15 “Федерико и Римма”.
01.25 Линия жизни.

С. Говорухин.

. 'і
ОАЭ 

ЕГИПЕТ
__________ , ТАЙЛАНД
АВИАТУРЫ вся экзотика

1С:ПРЕДПРИЯТИ

Все программы 
Полный спектр услу 
Опытные специалистЬ! 
Современный Учебный центр

лтйгизтт ши учел
Комплексное обслуживание

:ФРАНЧАЯаИК
m-гг

Высококачественная парфюмерия 
и косметика на натуральном сырье.

-------- I ff
______  . _ ÜÜ

fffT'i

Ленинский пр-т 68, "Новая мелодия” 
ул. Пролетарская 71, "CD-KOM” 

ппіл/підо Северный вокзал, “Твоя музыка” 
ПОКуПК© Южный Автовокзал, “Кино и музыка”При 

товара

требуй
призовую
карту

МЧ^ЫКААЬНЫЬ/1 
МАГАЗИНЫ

сеть МАГАЗИНОВ

ч

Московский пр-т 109,"Джинсы на Московском” 1 
ул. Горького 120, “Джинсовый центр”, ул. Багратиона 72 “Джинсы” ] 
пр-т. Мира 61, ун-г “Спутник” 3-й этаж, г. Черняховск, ун-г. “Макс” ,
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шПервый канал Б Росі-.ЯЯ

Q5.00 Новости.
05.10 “Ералаш”.
05.20 “АЛЫЕ ПАРУСА”. Худ. 

фильм.
07.00 “ТВИНИСЫ”. Сериал.
07.20 “Играй, гармонь 

любимая!”
08.00 “Слово пастыря”.
08.10 “Здоровье".
09.00 Новости.
09.10 “Смак” с А. 

Макаревичем”.
09.30 “Возвращение домой. 

Иосиф Кобзон. 
Днепропетровск. 
Донецк”.

10.10 “Дог-шоу”.
11.00 Новости.
11.10 “История с географией”. 

“Волчья стая".
12.20 “Умницы и умники”.
13.00 Дисней-клуб. “Тимон и 

Пумба”.
13.20 “ПЯТЬДЕСЯТ НА 

ПЯТЬДЕСЯТ”. Прикл. 
фильм. Западная 
разведка собирается 
похитить важное 
открытие советских 
ученых. Режиссер - 
Александр Файнциммер. 
В ролях: Василий 
Лановой, Ирина 
Скобцева, Владимир 
Осенев. СССР, 1972 г.

15.10 Юбилейный вечер 
Василия Ланового.

17.00 Вечерние новости.
17.10 “МЫШИНАЯ ОХОТА”. 

Комедия.
19.00 “Кто хочет стать 

миллионером?”
20.00 “Время”.
20.25 “Новогодняя ночь-2004 

__ на Первом".
ооА“взрыв из
^ ПРОШЛОГО”. Комедия.

01.50 ‘Уличный боец-2”. 
Мультфильм.

03.40 “ШПИОНКА”. Сериал.

Премьер 49-й.

07.30 “Кибер 9”. Мультсериал.
07.55 “Суперпоросенок”. 

Мультсериал.
08.20 “Битлборги”. Сериал.
08.40 “Футурама". 

Мультсериал.
09.10 “Футурама”. 

Мультсериал.
09.40 “Мировые розыгрыши”.
10.20 “Слово”.
10.40 ‘Тайны лаборатории 

“Кенигсберг -13”.
11.30 Смарт-шоп.
12.00 “Симпсоны”. 

Мультсериал.
12.30 “24”.
12.50 “ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО 

ВАРЕНОГО”. Комедия. 
14 40 “Серебряное копытце”. 

jJAl Мультфильм.
14яР “Скинхеды”. Док. фильм.
15.55 “Все для тебя”.
16.30 Творческий вечер Яна 

Арлазорова.
18.00 “Неделя”

с М. Максимовской.
19.00 “КАПКАН ДЛЯ 

БАНДИТОВ”. Триллер.
21.30 “Регион особого 

внимания”.
22.00 “Признаки жизни”.
23.00 “ЖУРНАЛ “ПЛЕЙБОЙ” 

ПРЕДСТАВЛЯЕТ”.
Худ. фильм. 
Производство Playboy, 
2001 г. В ролях: Джек 
Линкольн, Себастьян 
Гай, Трейси Райн, 
Тинара Кей, Майкл 
Пирелли Режиссер: 
Келли Контен.

04.45 “КОЛЛЕГИ”.
Худ. фильм.

06.25 “АКАДЕМИЯ 
КОЛДОВСТВА”.
Сериал.

06.45 “Золотой ключ”.
07.05 “Русское лото”.
07.45 “Большая 

перемена”.
08.10 Том и Джерри". 

Мультсериал.
08.45 “Утренняя почта”.
09.20 “Не скучай!”

с М. Евдокимовым”.
10.15 “Сам себе 

режиссер”.
11.15 “В поисках 

приключений".
12.15 “Другой мир".

“Карлики и великаны”.
13.00 “Вести”.
13.20 “БЕЗ ПРАВА 

НА ОШИБКУ”. 
Детектив.

15.00 “ДЕШЕВЫЙ 
ДЕТЕКТИВ”.
Комедия. Полиция 
обвиняет частного 
детектива в убийстве 
партнера. В этот период 
к нему приходят новые 
клиенты, 
разыскивающие 
древние сокровища. 
Режиссер - Роберт Мур. 
В ролях: Питер Фальк, 
Энн-Маргрет, Айлин 
Бреннан.
США, 1978 г.

17.00 “Аншлаг.
18.00 “Новогодний

Г олубой огонек 
на Шаболовке”.

19.00 “Вести”.
19.25 “Новогодний

Г олубой огонек 
на Шаболовке”. 
Продолжение.

21.40 “ЧЕГО ХОТЯТ 
ЖЕНЩИНЫ”.
Комедия.

00.10 “ПЕРВОБЫТНАЯ 
СИЛА”.
Триллер.

02.05 “ПОЛНОЧЬ
В САДУ ДОБРА 
И ЗЛА”.
Триллер.

04.30 Канал “Евроньюс" 
на русском языке.

НТВ

05.25 “ЧАПАЕВ”. Худ. фильм.
07.00 “Сегодня”.
07.15 “Улица Сезам”.
07.45 Та-ра-рам!”
07.55 “Без рецепта”.
08.30 “Ну, погоди!”

Мультсериал.
08.40 “Обозреватель”.
09.10 “Кулинарный поединок”.
10.05 “Квартирный вопрос”.
11.00 "Сегодня” с О. Беловой".
11.15 “Дикий мир”.
12.05 “ОСТРОВ 

ГОЛОВОРЕЗОВ”.
Прикл. фильм.

14.20 “Вкусные истории".
14.25 Премьера. “Рекламная 

фишка”.
15.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
15.20 “Женский взгляд”

О. Пушкиной”.
16.05 “КОЛЛЕКЦИЯ 

ДАНИЭЛЫ СТИЛ”.
Сериал.

17.10 “Своя игра”.
18.00 “Личный вклад”.
19.00 “ХОЧУ В ТЮРЬМУ".

Комедия.
21.00 “ПРОБУЖДЕНИЯ”.

Драма.
Режиссер - Пенни 
Маршалл.
В ролях: Роберт Де 
Ниро, Робин Уильямс, 
Джон Херд.
США, 1990 г.

23.20 “ТЕНЬ ВАМПИРА”.
Драма.

ш Спорт

■Россйя Калининград

12-й канал
15.00 “Субботние вести”.
15.20 “Мы из Гурьевска”.
15.35 “Мотор”.
16.00 “Осень в семье 

Ходорковского”.
16.20 “Площадь Победы”.
16.30 “Калининградское 

времечко".
6-й канал

17.00 “Виртуальная 
агрессия”.
Док. фильм.

17.30 “Позиция”.
18.05 “Свежий ветер".
18.20 “Энциклопедия”.

27-й канал
21.20 “Субботние вести”.
21.40 “Выборы и

журналистское 
расследование”.

22.55 “Энциклопедия”.

04.00
04.10 
04.45

07.00
07.10

07.15
07.20

09.00 
09.05
09.15

09.20

10-25
11.00
11.10
12.10
12.20
12.50

12.55
14.35
15.10
15.20

15.25

16.50 
17.00

18.30

20.25
20.35

22.05

23.15
23.25

01.35 
01.45
02.15

Eurosportnews. 
“Баскетбол России". 
Шорт-трек. Чемпионат 
Европы.
“Вести - Спорт”.
“Спортивный
календарь”.
“Спорт каждый день”. 
Биатлон. Кубок мира. 
Спринт. Женщины. 
“Спорт каждый день”. 
Eurosportnews. 
“Спортивный 
календарь”. 
Конькобежный спорт. 
Чемпионат мира по 
спринтерскому 
многоборью. 
“Баскетбол России". 
“Вести - Спорт”. 
Спортивные танцы. 
Eurosportnews.
‘Точка отрыва”. 
“Спортивный 
календарь”. 
Конькобежный спорт. 
“Сборная России”. 
“Вести - Спорт”. 
“Спортивный 
календарь”.
Биатлон. Кубок мира. 
Спринт. Мужчины. 
Eurosportnews. 
Мини-футбол. 
Чемпионат России. 
ЦСКА - “Динамо"
(Москва).
Баскетболзаскетбол. Чемпионат 
России. Мужчины. 
“Динамо” (Московская 
область) - ЦСКА. 
“Вести - Спорт". 
Биатлон. Кубок мира. 
Спринт. Мужчины. 
Профессиональный 
бокс.
“Вести - Спорт”. 
Шорт-трек. Чемпионат 
Европы.
Eurosportnews. 
“Золотой пьедестал". 
Баскетбол. Чемпионат 
России. Мужчины. 
“Динамо” (Московская 
область) - ЦСКА.

I ТВ-Центр

“АКТРИСА”.
Худ. фильм. 
Православная 
энциклопедия. 
“Щелкунчик”,
“Айболит и Бармалей”.
Мультфильмы.
АБВГДейка.
Музыкальный
серпантин.
События. Утренний 
рейс.
Г ородское собрание.
Я - мама.
“ЛЕДЯНАЯ ВНУЧКА”.
Худ. фильм. 
“Неприрученная 
природа Австралии”. 
Док. сериал.
События. Время 
московское.
“Дорогие мои 
москвичи".
“ДЖЕЙН ЭЙР”.
Худ. фильм.
“Народные
средства”.
Русский век.
“Стрела улетает в 
сказку”, ‘Вт". 
Мультфильмы. 
События. Время 
московское.
“ФРАНК РИВА -
ЧЕЛОВЕК
НИОТКУДА”.
Детектив.
“Постскриптум”
с А. Пушковым.
Прогноз погоды.
“Ах, маскарад!" 
События. Время 
московское.
“Ах, маскарад!”
Продолжение.
“АВРОРА:
ОПЕРАЦИЯ
ПЕРЕХВАТ”.
Боевик.

6-Й канал

06.00 “Голод-утро”.
06.20 “Неизвестная

планета".
Док. сериал.

06.40 “Новая жертва”. 
Детективная 
мелодрама.

07.40 “Комедийный 
коктейль”.

08.05 “Мультгостиная”.
08.30 “Жизнь в слове”.
09.00 “Ранняя пташка - 

уик-энд”.
10.00 “Праздник живота”.
11.05 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ИТАЛЬЯНЦЕВ
В НЬЮ-ЙОРКЕ”.
Комедия.

13.25 "Фигли-Мигли”.
13.55 “Каламбур”.
14.25 “Комедийный коктейль”.
15.00 “Голод”.
16.00 “САША + МАША”. 

Сериал.
16.30 “МОЯ РОДНЯ”.

Комедия.
17.00 Программа ГТРК 

“Янтарь”.
18.30 “Фигли-Мигли".
19.00 “Модно”.
19.30 “Неизвестная планета”. 

Док. сериал.
20.00 “Голод".
21.00 “КИН-ДЗА-ДЗА!” 

Комедия.
22.30 “Голод".
22.35 “Микс файт: бои без 

правил”.
23.10 “Дом”.
00.05 “УДАР ПО СИСТЕМЕ”.

Детектив.
01.35 Ночной кинозал.

08.45
09.15

10.00

10.15 
10.50 
11.20

12.30

13.00

13.15 

13.45 

15.50

16.15
17.05

18.00 

18.10

20.00

21.00
21.05
22.15

22.25

00.55

05.00 Музыка на канале.
05.30 “В ПУСТЫНЕ И 

ДЖУНГЛЯХ”. Худ. 
фильм. 1-я часть.

06.55 “Русалочка”. 
Мультфильм.

07.30 “Как дела у Мими?” 
Мультсериал.

08.00 “Флиппер и Лопака”. 
Мультсериал.

08.30 “Алекс и Алексис”. 
Мультсериал.

09.00 “Пуччини”. Мультсериал.
09.15 “Ник и Перри”.

Мультсериал.
09.30 “Полундра!”
10.00 “Утро с Киркоровым”.
11.00 “Кресло”.
12.00 “СКАЗОЧНЫЙ 

ПРИНЦ”. Фант, фильм.
14.00 “Скрытая камера”.
15.00 “О.С.П-студия”.
16.00 “Истории в деталях”.
16.30 “МИССИЯ 

НЕВЫПОЛНИМА-2”. 
Боевик.

19.00 Тату” в “Поднебесной”.
20.00 “КАРМАННЫЕ 

ДЕНЬГИ“. Комедия.
22.30 “РУССКИЕ 

СТРАШИЛКИ”. Сериал. 
1-я серия.

23.30 “ОГРАБЛЕНИЕ“.
Комедия.

01.25 “НЕИСПРАВИМЫЙ”.
Комедия.

03.00 Музыка на канале.

ГВ-3

06.00 “Ураганчики”. 
Мультсериал.

08.30 “КОЛЬЦО ДРАКОНА”.
Фант, фильм.

10.30 “СОБАЧИЙ ПАРК”.
Комедия.

12.30 “Тот самый Добрыня”.
12.45 “Если хочешь быть

здоров”.
13.00 “ГАРДЕМАРИНЫ, 

ВПЕРЕД!” Сериал.
14.30 “ЭНИГМА”. Триллер.
17.00 ‘Точка зрения” Игоря 

Медведева”.
18.00 “В ОГНЕ”. Фильм- 

катастрофа. Пожар на 
нефтяном заводе 
распространился на 
ближний город и 
отрезал от внешнего 
мира заводскую 
больницу. Запертыми в 
огненном мешке 
оказались врачи и 
больные. Режиссер - 
Джей Эндрюс. В ролях: 
Майкл Дудикофф, 
Аманда Пейс, Том 
Арнолд. США, 2000 г.

20.00 “ПРИЮТ КОШМАРОВ”. 
Фильм ужасов. Молодой 
человек приговорен за 
убийство подружки к 
заключению в 
психиатрическую 
лечебницу. Но вскоре он 
начинает подозревать, 
что ужасные 
воспоминания о 
преступлении 
искусственно помещены 
доктором в его 
сознание. Режиссер - 
Джереми Кастен. В 
ролях: Джеффри Комбс, 
Сет Грин. США, 2001 г.

21.50 Встреча с Галиной 
Вишневской.

22.00 Встреча с Надеждой 
Шотт.

22.20 “Дамские штучки".
22.30 “НАСТОЯЩЕЕ 

ПРЕСТУПЛЕНИЕ".
Триллер.

05.00 “ШВЕЙЦАРСКИЕ 
РОБИНЗОНЫ”.
Сериал.

06.30 НБА. “Сакраменто 
Кингз” - “Лос - Анджелес 
Лейкерс”.

08.45 “220 вольт”.
09.00 “Эксклюзив”.
09.15 “Лига азарта” 

раздевалка”.
10.15 “Веселые старты".
10.45 “Новости 7”.
11.00 Ралли “Париж - Дакар”.
11.35 “Музыкальный трек”.
12.00 “NBA jam”.
12.45 “Новости Г.
13.00 “Русское поле 

“Спартака”.
13.30 “220 вольт”.
14.00 “Антимония-sport”.
14.45 “Новости Г.
15.00 НБА. “Сакраменто 

Кингз” - “Лос - Анджелес 
Лейкерс”.

16.45 “Эксклюзив”.
17.00 Футбол. Чемпионат 

Англии.
В перерыве “Новости 7”.
19.00 "Музыкальный трек”.
19.15 Гандбол. Лига 

чемпионов (женщины). 
“Лада”(Тольятти) - 
“Дунаферр” (Венгрия).

21.00 Автоспорт. Тонки на 
льду”.

21.45 “Эксклюзив”.
22.00 “Нокаут”.
22.30 Чемпионат Испании по 

футболу
00.25 Ралли “Париж - Дакар”.
01.15 Футбол.
03.00 Гандбол. Лига 

чемпионов (женщины). 
“Лада” (Тольятти) - 
“Дунаферр” (Венгрия)”.

; Дюны . )г

06.00 Евроньюс.
08.30 Телемагазин в 

Калининграде.
09.00 Программа передач.
09.10 Библейский сюжет. А.

Лянтр

09.40 “ВСЕ, ЧТО Я 
ХОЧУ НА 
РОЖДЕСТВО”.
Худ. фильм.

11.10 Недлинные истории.
11.25 “Кто в доме хозяин”.
11.55 “ТАЙНА ЖЕЛЕЗНОЙ 

ДВЕРИ”.
Худ. фильм.

13.00 “Приключения 
Стремянки и 
Макаронины”. 
Мультфильм.

13.15 Атланты.
В поисках истины.

13.45 “С легким жанром!"
14.15 “Вася высочество”.
14.55 Э. Шмитт.

“Посвящение Еве”. 
Спектакль.

16.45 “А вдруг получится!..”, 
“Великое закрытие”. 
Мультфильмы.

17.00 “Город муравьев”.
Док. фильм.

17.55 “Романтика 
романса”.

18.35 Магия кино.
19.05 “Блеф-клуб”.
19.50 “Сферы”.
20.30 Авансцена.
21.00 Новости культуры.
21.20 Программа ГТРК

“Янтарь” по заказу ТРК 
“Дюны”.

23.05 “Фрак народа”.
23.45 Играет Л. Тимофеева 

(фортепиано).
00.20 “Смехоностальгия".
00.50 “АНТОНЬЕТА”.

Худ. фильм.
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Точная диагностика 
Системный подход 

Натуральные препараты 
Лечение всех заболеваний

Калининград, ул. Коммунальная, 5, тел. §»56-136

МЕДИЦИНСКИЙ
ЦЕНТР МЕЛэксперт

ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ
ЛАБОРАТОРИЯ

• Клинические анализы
• Биохимические анализы
• Гормональная диагностика
• Аллергодиагностика
• Онкодиагностика

Цитодиагностика 
ПЦР-диагностика 
заболеваний, передающихся 
половым путем;
Диагностика бесплодия

МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР тел.460216 
АПТЕКА тел. 77 95 65
ул. Иванникова, 8
Работаем без выходных с 9 до 21 часа тел. 43 60 49



26 ТВ-ВОСКРЕСЕНЬЕ, 18 ЯНВАРЯ СТРАНА КАПІІНІІНГРАВ

05.00 Новости 
05.10 “Короли смеха”.
05.30 “АКТРИСА”.

Мелодрама.
07.00 “ТВИНИСЫ”. Сериал.
07.20 “Армейский магазин”. 
07.40 “Микки и Минни в

Москве”.
08.10 “В мире животных”.
09.00 Новости.
09.10 “Непутевые заметки”.
09.30 “Пока все дома”.
10.00 “Новые русские бабки”.
10.30 “Угадай мелодию” 

с В. Пельшем”.
11.00 Новости.
11.10 "ЖЕНИТЬБА 

БАЛЬЗАМИНОВА”. 
Комедия.

13.00 Дисней-клуб. “Микки 
Маус и его друзья”.

13.20 : “Чтобы помнили...”
14.00 “Ералаш”.
14.30 “Побег из курятника”. 

Мультфильм.
16.00 “Живая природа”. 

“Животные на пределе”.
17.00 “Времена”.
18.00 “ОДИН ДОМА-2”. 

Комедия.
20.00 і “Время”.
20.45 “ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 

ПРЕДЕЛ”. Триллер. 
22.50 Бокс. Бои сильнейших 

профессионалов мира.
23.30 “РЕКВИЕМ ПО

МЕЧТЕ”. Худ. фильм. 
(До 01.00)

Премьер 4®'й канал

07.30
07.55

08.15 
08.45

09.15 
09.40

10.30 
11.25

11.55
12.30
12.50

14.50

15.10

16.10

18.30 
19.00

20.55

21.55
22.55

“Кибер 9”. Мультсериал.
“Суперпоросенок”.
Мультсериал.
“Битлборги". Сериал.
“Симпсоны”.
Мультсериал.
Смарт-шоп.
‘Тайны лаборатории 
“Кенигсберг -13”. 
“Разговоры запросто”. 
“Регион особого 
внимания".
“Военная тайна”.
“24”.
“КОНТРАБАНДА”.
Детектив.
“Самый маленький 
гном”. Мультфильм. 
“Лучшие шоу мира” 
с У. Оттом.
“КАПКАН ДЛЯ 
БАНДИТОВ”. Триллер. 
“24”.
“КЛЕЩИ”. Фильм 
ужасов.
'‘Великие тайны 
экстрасенсов”. Док. 
фильм.
“ПУТАНЫ”. Сериал.
“МАЛЕНЬКАЯ
УЧИТЕЛЬНИЦА".
Драма. В небольшой 
горной деревушке 
тринадцатилетняя Вэй 
Миньчжи остается 
заменять школьного 
учителя Гао. Не очень 
довольный подобной 
заменой, Гао обещает 
Миньчжи десять юаней, 
если за время его 
отсутствия ни один из 
двадцати восьми 
учеников не оставит 
школу. Но именно это 
вскоре и происходит, и 
Миньчжи отправляется 
на поиски своего 
подопечного в, большой 
город... КИТАЙ, 1999 г. 
Режиссер: Чжан Имоу. В 
ролях: Вэй Миньчжи, 
Чжан Уйке, Чженьда 
Тянь, Эньмэнь Гао, 
Чжимэй Сунь, Юйин 
Фэн.

05.00 “ПОДЗЕМЕЛЬЕ
ВЕДЬМ”. Фант, фильм.

06.20 “АКАДЕМИЯ
КОЛДОВСТВА”.
Сериал.

06.40 “Мир на грани”.
07.10 “Военная программа”

А. Сладкова”.
07.30 “Студия “Здоровье”.
08.05 ТВ-Бинго-шоу”.
08.25 “Местное время. Вести - 

Калининград”.
09.05 “Г ородок”.
09.40 “Сто к одному”.
10.30 “Вокруг света”.
11.25 “Диалоги о животных”.
12.15 “Парламентский час”.
13.00 “Вести”.
13.20 “ВОЗВРАЩЕНИЕ

ВЫСОКОГО
БЛОНДИНА”.
Комедия.
Безоблачное
романтическое 
путешествие “высокого 
блондина” 
в Рио-де-Жанейро 
превращается
в приключение 
в стиле Джеймса
Бонда.
Режиссер - Ив Робер.
В гл.роли - Пьер
Ришар.
Франция, 1974 г.

14.55 “Никита Михалков.
Русский выбор”.
"Версальские
кадеты”.

15.55 “Комната смеха”.
16.55 “КРУТОЙ ДЖО”.

Комедия.
Размазня-неудачник
решает стать 
“крутым”, чтобы
отомстить
обидчику,
оскорбившему
его в присутствии 
дочери.
Режиссер - Джон
Паскин.
В ролях: Тим Аллен, 
Джеймс Белуши.
США, 2001 г.

18.50 “В Городке”.
19.00 “Вести недели”.
20.00 “Специальный

корреспондент".
20.25 “ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ”. 

ЭПИЗОД 1.
“СКРЫТАЯ УГРОЗА”.
Фант, фильм.

21.55 “Местное время. Вести - 
Калининград”.

22.55 “ЛЕОН”.
Боевик.
12-летняя девочка 
мечтает отомстить
убийцам за смерть 
родителей. Она просит 
киллера научить ее 
своему ремеслу. 
Режиссер - Люк Бессон. 
В ролях: Жан Рено, 
Натали Портман. 
Франция - США, 1994 г.

РОССИЯ Калининград

6-й канал
17.0С\ “Регион".
17.2С1 “Академя моды”.
17.5С1 “Домашний доктор".
18.1 Еі “Сестрички - привычки". 

Мультфильм.
27-й канал

21 .ЗС1 “Калининградское 
времечко".

21.55і “Местное время. Вести - 
Калининград".

IІ ІВ;

06.00 “ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО”.
Сериал.

06.50 “Лотерея АВТОВАЗ”.
07.00 “Сегодня”.
07.20 “Ну, погоди!” 

Мультсериал.
07.45 “Едим дома”

с Ю. Высоцкой”.
08.20 “Шар удачи”.
08.35 “СКОРОСТЬ ПОЛЕТА”. 

Фильм-катастрофа. 
Школьница спасает от 
крушения самолет, 
попавший в бурю. 
Режиссер - Роберт 
Тиннелл.В ролях:
Элиша Катберт, Джо 
Мантенья. США, 1998 г.

10.20 “Военное дело”.
10.55 “Играем в “Кено”.
11.00 : "Сегодня” с О. Беловой”.
11.15 “Апельсиновый сок”. 
11.45: “Внимание: розыск!”
12.20 “ВОЕННО-ПОЛЕВОЙ 

РОМАН”. Мелодрама.
14.10 “Их нравы"

с Д. Захаровым”.
15.00 “Сегодня” с О. Беловой”.
15.20 “Собачья жизнь" 

с Л. Вайкуле”.
15.50 “КОЛЛЕКЦИЯ 

ДАНИЭЛЫ СТИЛ”. 
Сериал.

16.50 “Своя игра”.
17.40 “ТУТСИ”. Комедия.
20.00 “Намедни” с Л. 

Парфеновум”.
21.30 “ГОЛУБОЙ ГРОМ”. 

Боевик. Пилот узнает о 
заговоре военных и 
государственных 
чиновников. Его решают 
убрать. Режиссер - 
Джон Бэдэм. В ролях: 
Рой Шайдер, Малкольм 
Макдауэлл.
США, 1983 г.

23.40 : “Ленивая ночь”.

Спорт

04.00 Eurosportnews.
04.10 “Сборная России”.
04.45 Шорт-трек. Чемпионат 

Европы.
07.00 “Вести - Спорт”.
07.10 “Спортивный 

календарь".
07.15 “Спорт каждый день”.
07.20 Биатлон. Кубок мира. 

Спринт. Мужчины.
08.45 Eurosportnews.
08.55 “Спорт каждый день”.
09.15 “Спортивный 

календарь”.
09.05 Конькобежный спорт.
10.10 Профессиональный 

бокс.
11.20 “Вести - Спорт”.
11.30 Конькобежный спорт.
12.55 Биатлон. Кубок мира.

Г онка преследования.
14.55 Шорт-трек. Чемпионат 

Европы.
17.10 “Вести - Спорт”.
17.20 Спортивный календарь. 
17.25 Хоккей. Чемпионат

России. Суперлига. “Ак 
Барс” (Казань) - 
“Локомотив” 
(Ярославль).

19.45 “Вести - Спорт”.
19.55 Биатлон. Кубок мира. 

Гонка преследования.
22.00 Eurosportnews.
22.10 Мини-футбол. 

Чемпионат России. 
ЦСКА - "Динамо" 
(Москва).

23.05 “Вести - Спорт”.
23.15 Мини-футбол. 

Чемпионат России. 
ЦСКА - “Динамо" 
(Москва).

00.00 Eurosportnews.
00.10 Конькобежный спорт.
02.40 Eurosportnews.
02.50 Спортивные танцы.

I ТВ-Цантр

05.10

[
“ДЖЕЙН ЭЙР”.

07.05
Худ. фильм.
“Отчего, почему?”

08.00 “Палка-выручалка”,
||j|jj “Баранкин, будь

08.45

человеком!”
Мультфильмы.
Марш-бросок.

09.15 Наш сад.
09.35 Лакомый кусочек.
10.00 “Московская

10.25
неделя” с А.Леоновым. 
Звезда автострады.

12.25 “Приглашает

13.00
Борис Ноткин”.
События.

13,15
Время московское. 
“Алфавит’.

13.55 21 кабинет.
14.25 “Наше трофейное

14.50

кино”. Владимир 
Зельдин о фильме 
“Не забывай 
меня".
“Кузнец-колдун”.

15.15
Мультфильм.
“Мне легко жить

16.20

в России...”
Концерт Симона 
Осиашвили.
“Великая

17.05
иллюзия”.
“КОМИССАР

18.50

НАВАРРО”.
Сериал.
Прогноз погоды.

19.00 “Момент истины”.
20.00 “ТАНГО НАД

22.35

ПРОПАСТЬЮ”.
Боевик.
События. Время

22.45
московское.
“Деликатесы”.

23.25 Арена.
23.55 Серебряный диск.

[................................................

06.00 “Голод-утро”.
06.20 “Неизвестная планета”.

06.40
Док. сериал.
“НОВАЯ ЖЕРТВА”.

07.40
Сериал.
“Комедийный

08.05
коктейль”.
“Рыболов”.

08.30 “Благая Весть”

9.00
с Р. Реннером.
“Завтрак с

10.00
“Дискавери”.
“Овертайм”.

10.30 “Идеальный дом”.
11.05 “КИН-ДЗА-ДЗА!”

12.30
Комедия.
“Двенадцать

13.25

месяцев”.
Мультфильм.
“Фигли-мигли”.

13.55 “Каламбур”.
14.25 “Комедийный

коктейль”.
15.00 “Г олод”.
16.00 “САША + МАША”.

16.30
Сериал.
“МОЯ РОДНЯ”.

17.00
Комедия.
Программа ГТРК

18.30
“Янтарь”.
“Фигли-мигли”.

19.00 “Запретная зона"

20.00
с М. Пореченковым. 
“Голод".

21.00 “Агентство

21.30

криминальных
новостей”.
“Фокус”.

22.00 “Инфомикс”.
23.00 “КИН-ДЗА-ДЗА!”

00.30
Комедия.
Ночной кинозал.

3 КАСКАДЩКТВ

Музыка на канале.
“В ПУСТЫНЕ И 
ДЖУНГЛЯХ”. Худ. 
фильм. 2-я часть. 
“Дюймовочка”. 
Мультфильм.
“Как дела у Мими?” 
Мультсериал.
“Флиппер и Лопака”. 
Мультсериал.
“Алекс и Алексис”. 
Мультсериал.
“Пуччини”. Мультсериал. 
“Ник и Перри”. 
Мультсериал. 
“Полундра!”
“Утро с Киркоровым". 
“Кресло”. 
“СМЕРТЕЛЬНАЯ 
ИГРА“. Детектив. 
“Скрытая камера".
“О.С.П.-студия”. 
“Истории в деталях”. 
“КАРМАННЫЕ 
ДЕНЬГИ“. Комедия. 
‘Тату” в “Поднебесной”. 
“ПРОДЕЛКИ БИВЕРА”. 
Комедия.
“РУССКИЕ
СТРАШИЛКИ”. Сериал. 
“ЗАКЛИНАТЕЛЬ 
ЛОШАДЕЙ”. 
Мелодрама.

02.00 “ДРАКУЛА”. Худ. 
фильм.
По окончании -
развлекательная
программа.

Ші

05.30 “Жизнь в Слове”.
06.00 “Ураганчики”. 

Мультсериал.
08.30 “КОЛЬЦО ДРАКОНА”.

Фант, фильм.
10.30 “ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я 

ВАША ТЕТЯ!” Комедия.
12.30 “Окно в мир. О жизни в 

разных странах”.
13.00 “СОБАЧИЙ ПАРК”. 

Комедия.
15.00 “В ОГНЕ”. Фильм- 

катастрофа.
16.55 “Профессор Л. Буланов. 

Секреты долголетия”.
17.10 “Если хочешь быть 

здоров”.
17.20 “Одиссей”.
17.55 “Леди “КЭМП”. Дамский 

автоклуб.
18.00 “ТАЙНЫ ФЕРМЫ 

МЕССЕ”. Триллер. 
Состоятельный 
землевладелец находит 
в поместье героин. 
Поняв, что
наркоторговцы связаны 
с внуком, он решает не 
сообщать полиции, а 
пойти на “мужской 
разговор"и обойтись 
своими силами. 
Режиссер - Пьер 
Гранье-Деферр. В 
ролях: Жан Габен, 
Даниель Ажоре, Пьер 
Дюкс. Франция, 1969 г.

19.30 “ПРОФЕССИОНАЛ”. 
Боевик. Режиссер - 
Жорж Лотнер. В ролях: 
Жан-Поль Бельмондо, 
Мишель Бон, Робер 
Оссейн. Франция, 1989 г.

21.55 “Приемный покой 
Ланьковых".

22.20 “Если хочешь быть 
здоров”.

22.30 “ПРИЮТ КОШМАРОВ”.
Фильм ужасов.

00.30 “ТВ-чат INFON".

05.00
05.30

06.55

07.30 

08.00

08.30

09.00 
09.15

09.30
10.00 
11.00 
12.00

14.00
15.00
16.00
16.30

19.00
20.00

22.00

23.00

■. .

“ШВЕЙЦАРСКИЕ 
РОБИНЗОНЫ”. Сериал.

05.30 Автоспорт. “Гонки на 
льду”.

06.00 Футбол. Чемпионат 
Испании.

08.15 “Музыкальный трек”.
08.30 “Оранжевый мяч”.
08.45 “Империя спорта”.
09.15 “Форсаж”.
09.45 “Автокоррида”.
10.15 “Веселые старты”.
11.00 Ралли “Париж - Дакар”.
11.35 “Музыкальный трек”.
12.00 “Жиллетт-спорт".
12.45 “Музыкальный трек”.
13.00 Всемирное конное шоу.
14.00 Профессиональный 

кикбоксинг. “Золотой 
барс”.

15.00 Фигурное катание. . 
“Ледовые войны”.

16.45 “Империя спорта”.
17.30 Горные лыжи. 

Чемпионат России. 3-й 
этап.

18.00 Бильярд. Финал Кубка 
мира по русскому 
бильярду.

19.00 “Футбольный вестник”.
19.45 “Музыкальный трек”.
20.00 Футбол. Чемпионат 

Испании.
22.00 “Империя спорта”.
22.30 “История 

профессионального 
бокса”.

23.00 Ралли “Париж - Дакар”.
23.45 “NBA jam”.
00.15 Горные лыжи.

Чемпионат России. 3-й 
этап.

00.45 “Империя спорта”.
01.15 “Жиллетт-спорт”. £А
01.45 “220 вольт”.
02.00 Бильярд. Финал Кубка 

мира по русскому 
бильярду.

03.00 “Нокаут".
03.30 "Русское поле 

“Спартака”.
04.00 "Форсаж”.
04.30 “220 вольт”.

05.00

06.00
08.30

09.00
09.10
09.40

11.00
11.25
11.55

13.30

14.00 
14.50 
15.20

17.55
18.35
20.05
20.45
21.00 
21.30

22.30
23.00

23.55
00.20

00.50

Дюны

Евроньюс.
Телемагазин в 
Калининграде. 
Программа передач.
Г рафоман.
В.Белов.“Плотницкие 
рассказы”. Спектакль. 
"Легенды немого кино”. 
“Прогулки по Бродвею”.
“АВТОМОБИЛЬ, 
СКРИПКА И СОБАКА
КЛЯКСА”. Худ. фильм. 
‘Тайны дикой природы 
Австралии”. Док. 
сериал.
“Что делать?”
Партитуры не горят.
Дж. Верди. ‘Трубадур”. 
Опера.
“Без скидок на возраст”. 
“ЧАПАЕВ”. Худ. фильм. 
Вокруг смеха. Нон-стоп. 
Евроньюс.
“Семь дней”.
Программа ГТРК 
“Янтарь” по заказу ТРК
“Дюны”.
Евроньюс.
Загадки истории. “Оазис 
золотых мумий”. Док. 
фильм.
Джем-5.
“Великие романы 
двадцатого века”.
“ТАК ВНЕЗАПНО”. Худ.
фильм.

ЩВШ

М А-НОВОГОАН И И>
ГороАСКие звонки ^
по иене внутрисетевых ОТ $ 0,06

Посекундная тарификация С 1-Й СВКуНДЫ

Входящие со всех мобильных GSM регионаБЕСПЛАТНО
Подключение до 15 января 2004 г.
Подробности: 390-390, www.kaliningrad.mts.nj
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